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46. AUKCE

Práce na papíře,

česká a světová grafika 17. - 20. stol.

Bibliofilie, knihy, fotografie, podpisy

Spolek Hlahol, Masarykovo nábř. 16

5. dubna 2003 v 11 hodin

R



Adamus Karel  9
Anderle  Jiří  10,561
Antonová Alena  11
Bauch Jan  12,13,14,15,16,17
Bednářová Eva  18
Beran Zdeněk  19,20
Bernard Émile  21
Bílek František  23,22
Bím Tomáš  24,26,27,25
Bláha Václav  28
Blažíček Oldřich  29
Boehn Max von  523
Born  Adolf  1,2,30,31,32,33,

34,35,36,37,38
Borovsky Ferd.  39
Bouda Cyril  41,42,43,44,45,46,

524,525,40
Boudník Vladimír  47,48,49
Brázda Adolf  50
Brömse August  51
Brunovský Albín  52,53
Burant  František 54,55
Claude  56
Čapek Josef  57,58,59,60,61,62,63,64,65
Čápová Hana  66
Čepelák Ladislav  67,68
Dalí Salvador  69,70
Dax Adrien  71
Derain André  72,73,286
Duša Ferdiš  74
Dvorský Bohumír  75
Elfner F.   76
Eliáš Bohumil  526
Erazim M.   287
Ernst Max  77,288
Faunský  78
Feigl Bedřich  79
Fiala Václav  289
Filla Emil  80
Fišárek Alois  81
Foltýn František  82
Freimark Robert  83
Frištenský Gustav  562
Fuchs Ernst  84
Fulla Ludovít  3
Gréco Juliette  563
Gross František  85
Grygar Milan  86
Hampl Josef  4,87

Hartmann  88
Herčík Josef  89
Hněvkovský  90
Hodonský František  91
Hofman  Vlastislav  92,93
Hollar Václav  94
Hořánek Jaroslav  95
Hřímalý V.  290
Hřivnáč Tomáš   96,97
Hudeček František  98,99
Hütnerová Iva  100
Chaba Karel  101
Chagall Marc  102
Chatrný Dalibor   103
Istler Josef  104,105,106,107,108,

109,110,111,112,527,113
Jandová Ludmila  114
Janeček Ota  115,116,117,118,119,

120,121,122,123,124,528
Jankovič Jozef  125,529
Janošek Čestmír  126,127
Janoušek Vladimír  129,130,128
Janoušková Věra  131,132,133
Jardin  134
Jelínek Oldřich  135,136,137
Jíra Josef  138,332
Jiřincová Ludmila  139,140,291,333,

334,335,336,337,338,339,340,341,
342,343,344,345,346,348,349,530,
347,531

John Jiří  141,142,143,144,350
Kafka Čestmír  145,351,352
Kafka Jaroslav  146
Kaplický Josef  147
Kisza Herbert  532
Klápště Jaroslav  353,354
Koblasa Jan  355
Kobliha František  356,357,358,359,360
Kolář Jiří  148,149,150,151,361,362,

564,565
Kolářová Běla  292
Komárek Vladimír  5,6,363,364,365,

366,367,368,369,533
Konůpek Jan  152,153,154,155,156,157,

158,370,371
Koráb J.  372
Kotík Jan  159,160,161,162,373
Král Jaroslav  374
Kratina Radek  375,376,163,164

Kraus M.  377
Krejčí Jan  378
Kremlička Rudolf  165,166
Křička Jaroslav  566
Kubíček Jan  379
Kučera Miroslav  167
Kučerová Alena  380
Kuklík Ladislav  381
Kulhánek Oldřich  168,169,170
Kupka František  171,172,173,174,

175,176,177,178,179,180,181,
382,383,534,535,536

Lada Josef  182,183,293
Lamr Aleš  537
Legrand Gérard  384
Lehoučka Josef  385,386
Lhoták Kamil  184,185,186,187,

188,189,387,388,389,390,391,
392,538,539

Liesler Josef  190,393
Loo Carle van  191
Mácha Jan  294
Máchal Svatopluk  192
Malát Radim  394
Malich Karel  193,194,195
Mandlová Adina  567
Mantz T. A.  395
Maran G. S.  295,396
Matal Bohumír  397
Matal Bohumír  398
Matouš Dalibor  399
Mézl Zdeněk  400
Michal Rastislav  401
Miró Joan  196,197
Mizera Ota  198
Mlčoch Zdeněk  402,403
Moravec Alois  296,404
Morávek Antonín  7,297,405,406,407
Mucha  Alfons  200
Muzika Fantišek  409,408,410
Načeradský Jiří  411,412
Nauman Arno  413,414,298
Nemes Endre  201,202,203,568
Nemes? Endre  204
Novák Ladislav  205,206
Novák Vladimír  415,416
Nowak Vilém  207
Ouhel Ivan  417
Ovčáček Eduard  208,418,419

Pacák Jan Antonín  420
Parboni Pietro  421
Pavlus O.  209
Picasso Pablo  210
Pilař Radek  211,422
Pileček Jindřich  423,424,425,426,427
Pirner Max  428
Plíšková Naděžda  212
Podhrázský Stanislav  429,430,431
Pokorný 213
Procházka Antonín  432,540
Puchnarová - Storm  Dana  433
Pukl Vladimír  214,215,299
Rambousek Jan  300,301,434
Reynek Bohuslav  216,217
Rittstein Michael  218,435,436,541
Róna Jaroslav  219
Rotrekl Teodor  220,221,222
Rousseau Henri  302
Řeřicha Josef  542
Řezníček Zdeněk  543
Saudek Karel  223,224,225
Seydl Zdeněk  437,569
Schön Robert  303,438,439
Simandlová Ivana  440,441,442
Sion Zbyšek  443
Sivko Václav  444
Sklenář Zdeněk  226,227,228,

229,445,544
Slánský L. Slánská a  570
Slavíček Antonín Václav  230,231,

232,233,234,235,236,446
Smetana Jan  237,238,239,447
Smetana? Bedřich  571,572,573
Souček Jan  449,450
Souček Karel  448
Souček Václav  240
Sovák Pravoslav  451,545
Sozanský Jan  452,453,454,455
Srncová Emma  241
Stehlík Ctirad  456,457
Stretti Mario  459
Stretti Viktor  242,458
Stretti-Zamponi Jaromír  304
Stritzko Otto  460
Střížek Antonín  243
Suchánek Vladimír  244
Suchý Jiří  574
Sukdolák Pavel  245,461,462,463

Svolinský Karel  246,247,464,465,575
Šalamoun Jiří  546
Šechtlová M. M.  466
Šerých Jaroslav  248,249,467
Šimák Lev  468,469
Šimon Tavík František  250,470,

471,472,473,474,475
Šimotová Adriena  251,476,477,478
Šimůnek K.  252
Škarohlíd Jaroslav  547
Šoltészová M.  479
Špála Václav  480
Špillar Karel  253
Štreit Jindřich  305,306
Štursa Jan  481
Štyrský Jindřich  548
Švabinský Maxmilian  254,484,

485,486,549,550,551,482,483,487
Švengsbír Jiří  307,488,489
Tanning Dorothea  308
Tichý František  255,256,257,

552,553,554,555,556,557
Tichý Jan  490
Tikal Václav  258
Tockstein Josef  491,492,493
Toman Karel  494
Tomek Eduard  495,496
Toyen  497,498,499,558
Trnka Jiří  309
Váchal Josef  310,500,501,502
Válová Jitka  259,260,261,503,504,506
Válová Květa  505
Valter Karel  8
Vik Karel  262
Villalobos Zoja  263
Vondrouš Jan C.  507
Votlučka Karel  264
Vožniak Jaroslav  265,266,267
Wagner - Franck  R.  268
Wunderlich Paul  508
Zívr Ladislav  269,509,510,511
Zrzavý Jan  270,271,272,273,

274,275,512,513,514,515,559,576,
577,578,579,580,581,582

Zychová Miroslava  516
Zykmund Václav  276,277,517

46. aukce Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. s r. o.
se koná v sobotu 5. dubna 2003 v 11 hodin

Spolek Hlahol
Praha 1, Masarykovo nábřeží 16

Výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1
od 30. března do 4. dubna 2003. Otevřeno od 10 - 12 a 13 - 18 hodin.

*  *   *   *   *

PRŮBĚH AUKCE
Obory Položky

1. kolo 11,00 1.Práce na papíře, česká a světová grafika 17. - 20. stol. I. část 1 - 285
Platební pauza

2. Konvoluty, soubory kreseb a grafických listů,
fotografie,plakáty, varia apod . 286 - 331

3. Práce na papíře, česká a světová grafika 17. - 20. stol. II. část 332 - 522
4. Bibliofilie, knihy s původní grafikou, grafické soubory, knihy 523 - 560
5. Dopisy, podpisy 561 - 583

JMENNÝ  REJSTŘĺK

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNĺ
1. Za každou vydraženou věc účtuje Aukční síň k tíži kupujícího (vydražitele) 14% + DPH aukční provizi z dosažené ceny. Provize se zaokrouhluje na celých 50,- Kč. 

Kvitance o zaplacení je součástí dokladu o zaplacení kupní ceny.

2. Pro dražbu knih jsou příhozy 20,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než 200,- Kč. Také aukční provize se v těchto případech zaokrouhluje na celých

10,- Kč nahoru.

3. Exponáty budou draženy v pořadí, které odpovídá tomuto katalogu.

4. Aukce budou probíhat po jednotlivých kolech, přičemž po každém kole bude následovat platební pauza. V této pauze je nezbytné zaplatit exponáty, které

byly v posledním kole vydraženy, jinak je Aukční síň povinna věc dražit v následujícím kole znovu. Ukončení jednotlivých kol je v katalogu vyznačeno.

5. Poškození odpovídající běžnému opotřebení exponátů vzhledem na jejich stáří se v katalogu neuvádějí. Reklamace na zboží vydražené v aukční síni

se nepřijímají, zboží vydražené na základě plné moci udělené Aukční síni lze reklamovat nejpozději při převzetí.

6. Osoby účastnící se aukce se svou přítomností podřizují podmínkám obsaženým v aukčním řádu, který je v tomto katalogu uveden v plném znění.

7. Licitátor může kdykoli v průběhu aukce, nejpozději však do 30 min. po licitaci poslední položky, nabídnout do aukce kteroukoli položku dříve draženou

neúspěšně nebo nezaplacenou.

8. Položky označené písmenem „ P “ může dražit pouze občan ČR, který se při placení prokáže platným občanským průkazem.

V průběhu aukce jsou návštěvníkům k dispozici pohostinská střediska v místě konání.

VSTUPENKOU NA AUKCI JE AUKČNĺ KATALOG



I. AUKČNĺ KOLO

Popis položek je v tomto pořadí:   autor, název, vyvolávací cena,
rok vzniku díla, popis, rozměry,
signatura, doplňující údaje

. - dílo je reprodukováno v katalogu

1

1. Práce na papíře, česká a světová grafika
17. - 20. stol. I. část

1. Adolf Born  (1930) Administrátor ........................ 500 Kč
kombinovaná technika, 21,2 x 15,2 cm, sign. vzadu A. Born,
rám, PF 1968, přeloženo

2. Adolf Born  (1930) Klavírista ............................. 2 300 Kč
barevná litografie, 26,5 x 17,5 cm, sign. LN A. Born, pasparta

3. Ludovít Fulla  (1902-1980) Regrút .................................... 150 Kč
rytina, 1948, 5,2 x 3,8 cm, značeno v desce, pasparta, ryl J. Herčík

4. Josef Hampl  (1932) VAT 69 .................................... 300 Kč
litografie, 1979, 37 x 26 cm, sign. PD Jos. Hampl 79, č. 20/100

5. Vladimír Komárek  (1928-2002) Pták a sklenice ....... 100 Kč
dřevoryt, 17,7 x 9 cm, sign. PD V. Komárek, č. 132/200

6. Vladimír Komárek  (1928-2002) Dívka a tulipány .... 300 Kč
suchá jehla, 14 x 9   cm, signováno DU V. Komárek

7. Antonín Morávek  (1896-?)
Pražský motiv - Rudolfinum ..................................... 400 Kč

barevná litografie, 1946, 13,2 x 18,1 cm, 
sign. PD A. Morávek 46, č. 54/60

8. Karel Valter  (1909) PF 1985 .................................. 150 Kč
linoryt, pastel, 21 x 10 cm, sign. DU Valter K, rám

9. Karel Adamus  (1943) Kompozice ............................. 200 Kč
psací stroj, papír, 1975, 22 x 15 cm, sign. PD Karel Adamus 75

10. Jiří Anderle  (1936) Kuřák .................................. 2 500 Kč
měkký kryt s leptem, 15,5 x 10,3 cm, sign. DU Anderle, pasparta,
č. 185/200

11. Alena Antonová  (1930) Žena s vázou ........................... 500 Kč
lept, 20 x 26 cm, signováno PD A. Antonová 2000

12. Jan Bauch  (1898-1995) Poprsí dívky ........................ 1 200 Kč
kolorovaný dřevoryt, 15,5 x 8,5 cm, sign. DU Jan Bauch, 
pasparta, č. 95/100

13. Jan Bauch  (1898-1995) Na řece ................................. 1 400 Kč
kolorovaný dřevoryt, 1945, 14,6 x 17,6 cm, sign. PD Jan Bauch,
pasparta, příloha výstavního katalogu Jana Baucha, 
Galerie V. Hořejš 14.11. - 28.11.1945, č. 46/240

14. Jan Bauch  (1898-1995) Homér ................................. 1 500 Kč
litografie, 1973, 41 x 30,5 cm, sign. LD Jan Bauch 1973, rám

15. Jan Bauch  (1898-1995) Stojící ženský akt ................ 1 900 Kč
barevná litografie, 22,5 x 15 cm, sign. PD Jan Bauch, pasparta

16. Jan Bauch  (1898-1995) Krasojezdkyně .................... 2 000 Kč
lept, 1982, 17,9 x 13 cm, sign. PD Jan Bauch 82, č. 11/30

17. Jan Bauch  (1898-1995) Villon ................................... 8 000 Kč
tempera, akvarel, tuš, papír, 1972, 36,5 x 25 cm, 
sign. PD Jan Bauch 1972, rám

18. Eva Bednářová  (1937-1986)
Ilustrace - S čerty nejsou žerty ............................... 1 500 Kč

2x tempera, papír

19. Zdeněk Beran  (1937) Kompozice ........................... 4 500 Kč
propiska, papír, 20,8 x 30,3 cm, monogr. PD Z B 68

20. Zdeněk Beran  (1937) Figura ve figuře ................... 6 000 Kč
kombinovaná technika, 1959, 29,2 x 20,6 cm, 
sign. vzadu Z. Beran 1959, poškozeno

21. Émile Bernard Sv. Petr ................................. 2 500 Kč
dřevoryt, 16,5 x 11,9 cm, značeno v desce, ilustrace k básni 
Ch. Baudelairea “Le Reniement de St. Pierre”, 
příloha XV. Veraikon 1914, svazek III.

22. František  Bílek  (1872-1941) Postava .............................. 800 Kč
dřevoryt, 21,8 x 14,8 cm, rám

23. František Bílek  (1872-1941) Postavy ............................ 1 500 Kč
dřevoryt, 1912, 29,5 x 22,5 cm, sign. PD F. Bílek

24. Tomáš Bím  (1946) Tenis ....................................... 600 Kč
litografie, 1987, 20 x 13,5 cm, sign. PD Bím 87, pasparta, č. 66/100

25. Tomáš  Bím  (1946) Louka ................................... 1 800 Kč
litografie, 1999, 26 x 17,8 cm, sign. DU Bím 99, č. 122/150

26. Tomáš Bím  (1946) Alpa ..................................... 2 500 Kč
litografie, 54 x 37,5 cm, sign. PD Tomáš Bím, č. 35/60

27. Tomáš Bím  (1946) Golfové hřiště ...................... 2 500 Kč
litografie, 54 x 38 cm, sign. DU Bím, rám, č. 11/100

28. Václav Bláha  (1949) Ve sprše .................................. 600 Kč
litografie, 1979, 42 x 29 cm, sign. PD V. Bláha 79, 
pasparta, č. 73/100

29. Oldřich Blažíček  (1887-1953) V kostele .......................... 2 500 Kč
lavírovaná kresba tuší, karton, 20,7 x 15,7 cm, 
sign. LD O. Blažíček

30. Adolf Born  (1930) Optimismus 1967 ................... 500 Kč
litografie, 1966, 11,2 x 15,9 cm, sign. vzadu A. Born, rám, PF 1967

31. Adolf Born  (1930) Balance ................................... 700 Kč
barevná litografie, 41 x 10 cm, značeno v desce A. Born, rám, 
přeloženo

32. Adolf Born  (1930) Generál ................................... 800 Kč
litografie, 15 x 9 cm, sign. DU A. Born, rám

33. Adolf Born  (1930) Harlekýn ................................ 800 Kč
litografie, 15 x 10 cm, sign. DU A. Born, rám

34. Adolf Born  (1930) Jezdkyně ................................ 800 Kč
litografie, 16 x 10 cm, sign. DU A. Born, rám

35. Adolf Born  (1930) Slepice nebo vejce .................. 800 Kč
litografie, 14,7 x 10 cm, sign. DU A. Born, rám

36. Adolf Born  (1930) Rodinné divadlo ................. 1 800 Kč
serigrafie, 25 x 18  cm, sign. PD A. Born, rám, č. 99/200

37. Adolf Born  (1930) Zpěvačka ............................. 2 300 Kč
barevná litografie, 26,5 x 17,5 cm, sign. LD A. Born, pasparta

38. Adolf Born  (1930) Strašidlo .............................. 3 300 Kč
litografie, 1993, 29,5 x 20,5 cm, sign. LD A. Born, pasparta

39. Ferd. Borovsky 
Hyronimus Graf Colloredo Mansfeld ....................... 500 Kč

rytina, 18 x 15,5 cm, značeno v desce, rám

40. Jiří Bouda  (1901-1984) Vinný sklep ............................ 400 Kč
barevná litografie, 1978, 23 x 19 cm, sign. PD Jiří Bouda 78, 
č. 18/60

41. Cyril Bouda  (1901-1984) V divadle ................................ 500 Kč
litografie, 22,5 x 17,5 cm, sign. PD C. Bouda

42. Cyril Bouda  (1901-1984) Zátiší ...................................... 500 Kč
lept, 13,7 x 12,5 cm, sign. PD Cyril Bouda, vzadu věnování 
prof. R. Schönovi

43. Cyril Bouda  (1901-1984) Zima ....................................... 500 Kč
dřevoryt, 15,8 x 11 cm, sign. PD C. Bouda, rám

44. Cyril Bouda  (1901-1984) Otlučená socha ...................... 600 Kč
barevná litografie, 17 x 10,3 cm, značeno v desce, pasparta, 
soupis G.D. č. 889

45. Cyril Bouda  (1901-1984) Ulička v Dubrovníku ............. 600 Kč
barevná litografie, 13 x 8,5 cm, sign. PD C. Bouda, 
pasparta

46. Cyril Bouda  (1901-1984) Zřícené sloupy nad mapou .... 600 Kč
barevná litografie, 17,5 x 10,5 cm, sign. PD C. Bouda, 
pasparta, soupis G.D. č. 893

47. Vladimír Boudník  (1924-1968) Kompozice ........... 3 000 Kč
monotyp, 1958, 2,6 x 3,1 cm, sign. DU V. Boudník 1958

48. Vladimír Boudník  (1924-1968) Kompozice ........... 4 500 Kč
monotyp, 1958, 4,6 x 3,6 cm, sign. DU V. Boudník 1958

49. Vladimír Boudník  (1924-1968) Kompozice ........... 3 000 Kč
monotyp, 1958, 3,4 x 2,7 cm, sign. DU V. Boudník 58

50. Adolf Brázda  (1875-1955) Lampa u okna ..................... 1 200 Kč
tempera, papír, 18,8 x 16,5 cm, sign. LD A. Brázda, rám

51. August Brömse Figurální kompozice ........... 2 900 Kč
pastel, papír, oboustranná kresba, 12,5 x 10 cm, rám, 
vzadu značeno pozůstalostním štítkem č.1715a

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



52. Albín Brunovský  (1935-1997) Kompozice ...................... 8 900 Kč
litografie, 1970, 23,6 x 35,8 cm, sign. PD A. Brunovský 1970, 
rám, přeloženo

53. Albín Brunovský  (1935-1997) Kompozice ...................... 8 900 Kč
litografie, 1970, 23,5 x 35,7 cm, sign. PD A. Brunovský 1970, 
rám, přeloženo

54. František Burant  (1924-2001) Rázná žena ......................... 100 Kč
suchá jehla, 1998, 12 x 9   cm, signováno DU F. Burant 1998

55. František Burant  (1924-2001) Žena .................................... 100 Kč
suchá jehla, 1998, 12 x 9 cm, signováno DU F. Burant 1998

56. Claude Na pastvě ............................ 1 000 Kč
lept, 18. stol., 15,5 x 10,7 cm, značeno v desce, rám

57. Josef Čapek  (1887-1945) Barvy ...................................... 600 Kč
linoryt, 20,5 x 14 cm

58. Josef Čapek  (1887-1945) Škály ....................................... 600 Kč
linoryt, 19 x 12 cm

59. Josef Čapek  (1887-1945) Vlny ........................................ 600 Kč
linoryt, 19,8 x 11,3 cm

60. Josef Čapek  (1887-1945) Dva muži .............................. 1 200 Kč
linoryt, 12,3 x 9,5 cm, rám

61. Josef Čapek  (1887-1945) Strach I. ............................... 2 500 Kč
linoryt, 16,2 x 10 cm, rám

62. Josef Čapek  (1887-1945) Postava ženy ........................ 4 000 Kč
linoryt, 1937, 16,5 x 8 cm, sign. PD Josef Čapek 37, rám

63. Josef Čapek  (1887-1945) Žena ..................................... 4 000 Kč
linoryt, 13 x 6 cm, sign. DU Josef Čapek

64. Josef Čapek  (1887-1945) Žena se závojem .................. 4 000 Kč
linoryt, 13 x 11 cm, sign. PD J. Čapek, rám

65. Josef Čapek  (1887-1945) Žebrák ................................. 4 500 Kč
linoryt, 23 x 18 cm, rám

66. Hana Čápová  (1956) Žena se psy ............................. 500 Kč
lept, 30 x 24 cm, signováno PD Hana Čápová 99

67. Ladislav Čepelák  (1924-2000) Květiny ............................... 300 Kč
lept, 1955, 13,8 x 9 cm, značeno v desce, rám

68. Ladislav Čepelák  (1924-2000) Hrad ................................... 600 Kč
2x lept, 1954, 23,5 x 32,5 cm, jeden signován

69. Salvador Dalí  (1904-1989) Božská komedie: Výčitky ... 1 900 Kč
barevný dřevoryt, 24,5 x 17,5 cm, rám, soupis Löpsinger 
č. 1077, dokumentace přiložena

70. Salvador Dalí  (1904-1989) Božská komedie .................. 3 600 Kč
barevný dřevoryt, 43 x 31 cm, značeno v desce

71. Adrien Dax Kompozice ............................. 700 Kč
litografie, 14,6 x 10,2 cm, sign. PD , rám, č. 10/75

72. André Derain  (1880-1954)
Dva muži (z cyklu Satyrikon) ................................. 9 000 Kč

lept, 1934, 29,5 x 24,5 cm, rám, vydal Ambroise Vollard 
v nákladu 326 výtisků, tento má č. 148

73. André Derain  (1880-1954)
Sedící žena (z cyklu Satyrikon) ................................ 6 900 Kč

lept, 1934, 29,5 x 24,5 cm, rám, vydal Ambroise Vollard 
v nákladu 326 výtisků, tento má č. 148

74. Ferdiš Duša  (1888-1958) Malérky .................................. 500 Kč
tužka, papír, 18,8 x 23,3 cm, monogr. PD F.D.

75. Bohumír Dvorský  (1902-1976)Krajina ............................ 1 500 Kč
akvarel, papír, 1939, 14,5 x 21,3 cm, 
sign. PD Boh. Dvorský 39, rám

76. F.  Elfner  Štěňátka a koťátko ................ 250 Kč
suchá jehla, mezzotinta, 11,7 x 15,5 cm, sign. PD , rám

77. Max Ernst  (1891-1976) Kompozice ......................... 13 500 Kč
lept.,31 x 18 cm, sign. PD Max Ernst, rám, č. 30/79

78. Faunský Malé hry ................................. 900 Kč
litografie, 54 x 37 cm, sign. DU Faunský 80?, autorský tisk

79. Bedřich Feigl  (1884-1965) Postava ................................... 950 Kč
tužka, papír, 21 x 16,1 cm, sign. LD Feigl

80. Emil Filla  (1882-1953) Hérakles vítěz .................... 22 500 Kč
suchá jehla, 1937, 40 x 31,5 cm, sign. PD Emil Filla 37, rám, 
soupis Berka č. 130, č. 141/306

81. Alois Fišárek  (1906-1980) Zátiší ...................................... 500 Kč
suchá jehla, 12,2 x 16,6 cm, sign. PD Al. Fišárek, rám

82. František Foltýn  (1891-1976) Kompozice ...................... 6 900 Kč
tempera, papír , 10,8 x 12,7 cm, sign. PD Foltýn, pasparta,  
přeloženo, v místě zlomu mírné poškození

83. Robert Freimark Kompozice .......................... 2 000 Kč
serigrafie, 1964, 44 x 56,7 cm, sign. PD Freimark 64, č. II/66

84. Ernst Fuchs Ženy ........................................ 900 Kč
kombinovaná technika, 30,2 x 71 cm, sign. PD E. Fuchs, 
přeloženo

85. František Gross  (1909-1985) Postava ............................ 2 900 Kč
litografie, 1976, 43 x 29,5 cm, sign. PD F. Gross 76, č. 68/73

86. Milan Grygar  (1926) Kompozice ........................... 1 900 Kč
serigrafie, 1993, 53 x 37,5 cm, sign. PD Milan Grygar 1993,
rám, č. XV/XXX

87. Josef Hampl  (1932) Sklenička ................................ 400 Kč
litografie, 1978, 31,3 x 22,5 cm, sign. PD Jos. Hampl 78, č. 18/60

88. Hartmann  Motýl ...................................... 900 Kč
litografie, 53 x 37 cm, sign. PD Hartmann, pasparta, č. 34/40

89. Josef Herčík  (1922) Víno není vinno ..................... 400 Kč
litografie, 1978, 21 x 19,5 cm, sign. PD J. Herčík 78, č. 18/60

90. Jaroslav Hněvkovský  (1884-1956)
Koupající se ženy ..................................................... 1 900 Kč

litografie, akvarel, papír, 1952, 9 x 20,5 cm, věnováno 
a sign. PD Hněvkovský, rám

91. František Hodonský  (1945) Vodní rostliny ...................... 1 900 Kč
barevná litografie, 1989, 52,5 x 65,5 cm, sign. DU Hodonský 89,
rám, č. 15/30

92. Vlastislav Hofman  (1884-1964)
S. K. Neuman, Portrét ženy .................................... 1 200 Kč

2x linoryt, 18 x 14,7, 19 x 13 cm, značeno v desce, okraj poškozen

93. Vlastislav Hofman  (1884-1964) Postava ................ 1 900 Kč
linoryt, 22,2 x 10 cm, sign. PD Vlastislav Hofman

94. Václav Hollar  (1607-1677) Zima ................................... 12 500 Kč
lept, 24,8 x 18 cm, začeno v desce, rám

95. Jaroslav Hořánek  (1925-1995) Ženy .................................... 250 Kč
serigrafie, 1989, 15,5 x 11 cm, sign. DU Hořánek 89, rám, 
vydala Lyra Pragensis, č. 161/200

96. Tomáš  Hřivnáč  (1959) Na břiše ............................... 1 500 Kč
suchá jehla, 1993, 28,5 x 19,5 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 93, 
č. 15/35

97. Tomáš  Hřivnáč  (1959) Zpěv ..................................... 1 500 Kč
suchá jehla, 1991, 24 x 15,7 cm, sign. PD Tomáš Hřivnáč 1991, 
č. 80/20

98. František Hudeček  (1909-1990) Dobytí vesmíru .... 1 900 Kč
dřevoryt, 1958, 49 x 37 cm, sign. PD Fr. Hudeček 58

99. František Hudeček  (1909-1990) Periferie .............. 6 900 Kč
tužka, tuš, papír , 1943, 30,5 x 21,5 cm, 
sign. PD Fr. Hudeček 43, rám

100. Iva Hüttnerová Poštovní doručovatel ......... 1 600 Kč
litografie, 2002, 29,8 x 24,5 cm, sign. PD Iva Hüttnerová 2002,
č. 43/80

101. Karel Chaba  (1925) Stará Praha ............................ 900 Kč
suchá jehla, 2002, 33,2 x 24,4 cm, 
sign. PD Karel Chaba 02, č. 7/100

102. Marc Chagall  (1887-1985) Cirkus .................................. 7 900 Kč
litografie, 31,7 x  23,8 cm, rám, soupis Mourlot, Sauret č. 289, 
dokumentace přiložena

103. Dalibor  Chatrný  (1925) Kompozice ........................... 1 300 Kč
kombinovaná technika, 32 x 24   cm, signováno DU D. Chatrný 68

104. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 350 Kč
lept, 13 x 8 cm, sign. PD Istler , rám, č. 17/40

105. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 400 Kč
lept, 1995, 11,4 x 8,4 cm, sign. PD Istler 95, rám

106. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 450 Kč
lept, 1992, 13,4 x 8,9 cm, sign. PD Istler 92, rám, č. 19/120

107. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ............................. 450 Kč
lept, 1995, 11,6 x 8,7 cm, sign. PD Istler 95, rám
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2 Adolf Born 10 Jiří Anderle 13 Jan Bauch

14 Jan Bauch 17 Jan Bauch 23 František Bílek

24 Tomáš Bím 26 Tomáš Bím 27 Tomáš Bím

37 Adolf Born 38 Adolf Born 50 Adolf Brázda



108. Josef Istler  (1919-2000) Postava ................................ 900 Kč
lept, akvatinta, akvarel, 1991, 17,5 x 11,7 cm, 
sign. PD Istler 91, pasparta, č. 122/150

109. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice .......................... 1 500 Kč
lept, 1992, 19,5 x 14   cm, signováno PD Istler 92

110. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ........................... 1 500 Kč
lept, 1995, 19 x 13   cm, signováno PD Istler 95

111. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice I. ....................... 1 200 Kč
lept, 1979, 23,2 x 17,6 cm, sign. DU Istler 79, rám

112. Josef Istler  (1919-2000) Kompozice ........................... 4 900 Kč
litografie, 1965, 78 x 50 cm, sign. PD Istler 65, č. 10/80

113. Josef Istler   (1919-2000) Hlava ...................................... 900 Kč
lept, 1998, 17,5 x 12 cm, sign. PD Istler 98, pasparta

114. Ludmila Jandová  (1938) Kompozice ............................. 700 Kč
kombinovaná technika, 42 x 23 cm, 
sign. LD L. Jandová 80

115. Ota Janeček  (1919-1996) Akt .......................................... 600 Kč
linoryt, 14 x 8   cm, sign. DU Ota Janeček

116. Ota Janeček  (1919-1996) Akt v krystalu ........................ 700 Kč
linoryt, 14 x 9,5   cm, sign. PD Ota Janeček

117. Ota Janeček  (1919-1996) Rybář ...................................... 900 Kč
suchá jehla, 10 x 8   cm, sign. PD Ota Janeček

118. Ota Janeček  (1919-1996) Dívka s ptáčkem .................. 1 000 Kč
barevná suchá jehla, 9,8 x 8 cm, 
sign. PD Ota Janeček, Ex libris J. P.

119. Ota Janeček  (1919-1996) Děti ...................................... 1 500 Kč
suchá jehla, 20 x 13   cm, sign. DU v desce tužkou O. J.

120. Ota Janeček  (1919-1996) Chlapec s ptáčkem .............. 1 500 Kč
suchá jehla, 20 x 13   cm, sign. PD v desce tužkou O. J.

121. Ota Janeček  (1919-1996) Pták a slunce ....................... 1 800 Kč
kolorovaná litografie, 12,5 x 12 cm, sign. DU Ota Janeček, rám

122. Ota Janeček  (1919-1996) Dva ptáčci ............................ 2 500 Kč
litografie, pastel, 9,2 x 14 cm, sign. DU Ota Janeček, rám

123. Ota Janeček  (1919-1996) Akt ženy zezadu .................. 2 500 Kč
barevná suchá jehla, 28 x 19,5 cm, monogr. O. J., rám

124. Ota Janeček  (1919-1996) Hlava dívky ......................... 3 600 Kč
barevná suchá jehla, 28,2 x 19,8 cm, monogr. O. J., rám

125. Jozef Jankovič  (1937) PF 79 ....................................... 200 Kč
serigrafie, 33,6 x 23,7 cm, sign. DU Jankovič PF 79, 
dole na okraji mírné poškození

126. Čestmír Janošek  (1935) Kompozice .......................... 2 500 Kč
reliéfní monotyp, 1963, 16 x 12 cm, sign. PD Janošek 63, rám

127. Čestmír Janošek  (1935) Mrazovka ............................ 3 000 Kč
kombinovaná technika, karton, 1999, 20,3 x 14,3 cm, 
sign. DU Janošek 99, rám

128. Vladimír  Janoušek  (1922-1986) Ruka ....................... 850 Kč
reliéf, papír, 31 x 24 cm, rám

129. Vladimír Janoušek  (1922-1986) Postavy ................ 9 000 Kč
lavírovaná tuš, papír, 1981, 50 x 42 cm, 
sign. DU Vladimír Janoušek 1981, rám, vzadu popsáno

130. Vladimír Janoušek  (1922-1986)
Variabilní plastika z plexiskla ................................ 9 000 Kč

kombinovaná technika, papír, 1977, 49,5 x 36,7 cm, 
sign. PD V. Janoušek 77, rám, vzadu popsáno

131. Věra Janoušková  (1922) Hlava ................................... 2 500 Kč
kombinovaná technika, papír, 20 x 13,7 cm, 
sign. vzadu Věra Janoušková, rám, PF 1997

132. Věra Janoušková  (1922) Andílek ................................ 4 000 Kč
kombinovaná technika, papír, 2003, 37 x 29,5 cm, 
sign. PD V. Janoušková, rám

133. Věra Janoušková  (1922) Hlava ................................... 4 500 Kč
koláž, papír, 1977, 48,5 x 33,5 cm, sign. PD Věra Janoušková 1977

134. Jardin Dvě beraní hlavy ................... 900 Kč
lept, 18. stol., 9 x 17 cm, značeno v desce, rám

135. Oldřich Jelínek  (1930) Lev a lovci .............................. 700 Kč
tuš, tužka, papír, 42 x 29,6 cm, sign. PD O. Jelínek, 
z cyklu Myslivecký kalendář, drobné poškození

136. Oldřich Jelínek  (1930) Lovec ...................................... 700 Kč
tuš, tužka, papír, 41,8 x 29,5 cm, sign. PD O. Jelínek, 
drobné poškození

137. Oldřich Jelínek  (1930) “Hledám jakékoliv zaměstnání!
Zn. Bývalý vodník.” .................................................... 800 Kč

tuš, tužka, papír, 41,3 x 29,3 cm, sign. LD O. Jellínek

138. Josef Jíra  (1929)
Růže pro krejčovskou pannu ................................. 1 100 Kč

lept, tempera, 2001, 11,8 x 8,8 cm, sign. PD J. Jíra 2001, rám

139. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Loďka .................... 900 Kč
suchá jehla, 7,5 x 11,7 cm, sign. DU L. Jiřincová, rám

140. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Krajina ................ 3 900 Kč
lept, 19,3 x 29,3 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám

141. Jiří John  (1923-1972)
Kámen a růže  (Srpnová noc).................................. 2 900 Kč

suchá jehla, 1968, 12 x 8,5 cm, sign. PD Jiří John 1968, 
rám, č. 197/200

142. Jiří John  (1923-1972)
Kámen a růže (Srpnová noc) .................................. 2 900 Kč

suchá jehla, 1968, 12 x 8,5 cm, sign. PD Jiří John 1968, 
rám, č. 119/200

143. Jiří John  (1923-1972) V zahradě ............................ 2 900 Kč
litografie, konec 40. let, 21,3 x 30,5 cm, rám

144. Jiří John  (1923-1972) Listy ..................................... 5 500 Kč
suchá jehla, 1967, 14,5 x 13,5 cm, signováno PD Jiří John 1967

145. Čestmír Kafka  (1922-1988) ”8” .................................... 3 900 Kč
komb. technika, 20 x 29,5 cm, sign. PD Čestmír Kafka

146. Jaroslav Kafka  (1896-1973) Kompozice ...................... 8 500 Kč
akvarel, papír, 1966, 39 x 27,7 cm, sign. LD Jaro.Kafka 66/IX, rám

147. Josef Kaplický  (1899-1952) Bohyně ................................... 600 Kč
dřevoryt, 1921, 37,5 x 29 cm, sign. PD Kaplický Josef 1921

148. Jiří Kolář  (1914-2002) Božena Němcová ................ 5 200 Kč
koláž, papír, 24,8 x 18,4 cm, sign. vzadu J. Kolář, rám

149. Jiří Kolář  (1914-2002) Bez názvu ............................ 5 600 Kč
koláž, papír, 18,5 x 24,5 cm, sign. vzadu J. Kolář, rám

150. Jiří Kolář  (1914-2002) Bez názvu ............................ 8 500 Kč
proláž, papír, 24,8 x 22 cm, sign. vzadu J. Kolář, rám

151. Jiří Kolář  (1914-2002) Bez názvu ........................... 16 800 Kč
muchláž, papír, 18,8 x 16 cm, monogr. PD JK, rám

152. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ...................... 500 Kč
lept, 34,5 x 27,5 cm, sign. PD Konůpek

153. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ...................... 500 Kč
lept, 34,5 x 27,5 cm, sign. PD Konůpek

154. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ...................... 500 Kč
lept, 34,7 x 27,5 cm, sign. PD Konůpek

155. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ..................... 500 Kč
lept, 34,7 x 27,7 cm, sign. PD Konůpek

156. Jan Konůpek  (1883-1950) Z cyklu Hamlet ...................... 500 Kč
lept, 34,5 x 27,5 cm, sign. PD Konůpek

157. Jan Konůpek  (1883-1950) Počátek ................................... 600 Kč
suchá jehla, 17,2 x 13,2 cm, sign. PD Konůpek, rám

158. Jan Konůpek  (1883-1950) Nanebevzetí ........................... 700 Kč
suchá jehla, 22,5 x 17 cm, sign. PD Konůpek, rám

159. Jan Kotík  (1916-2002) Horníček ............................. 5 000 Kč
uhel, papír, 1980, 40,3 x 26,6 cm, monogr. PD J. K, rám

160. Jan Kotík  (1916-2002) Jehlan .................................. 5 500 Kč
akvarel, papír, 1980, 30 x 23,4 cm, monogr. DU J. K. 1980

161. Jan Kotík  (1916-2002) Metrické dřevo ................... 5 000  Kč
tuš, pastel, papír, 1974, 23,7 x 34 cm, sign. PD J. Kotík III. 74, rám

162. Jan Kotík  (1916-2002) Tabule .................................. 3 500 Kč
tuš, papír, 1963, 21 x 22 cm, sign. DU J.  Kotík 63, rám

163. Radoslav Kratina  (1928-1999)
Geometrická kompozice ............................................. 900 Kč

serigrafie, 57,5 x 39,5 cm, sign. PD R. Kratina, č. 42/46

164. Radoslav Kratina  (1928-1999) Kompozice II. ........ 900 Kč
serigrafie, 50,4 x 38 cm, sign. PD R. Kratina, č. 82/92
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51 August Brömse 52 Albín Brunovský 53 Albín Brunovský

60 Josef Čapek 62 Josef Čapek 64 Josef  Čapek

65 Josef Čapek 69 Salvador Dalí 72 André Derain

73 André Derain 77 Max Ernst 511 Ladislav Zívr



165. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Toaleta ................. 1 900 Kč
litografie, 1919, 22 x 14 cm, sign. PD R. Kremlička 1919, rám

166. Rudolf Kremlička  (1886-1932) Akt ženy ............... 2 900 Kč
litografie, 27 x 17 cm, sign. PD R. Kremlička , rám

167. Miroslav Kučera Záběhlice v Praze .................. 500 Kč
akvarel, papír, 1961, 31,4 x 43 cm, sign. LD M. Kučera 61

168. Oldřich Kulhánek  (1940) Křik ..................................... 2 500 Kč
barevná suchá jehla, 1970, 40,5 x 24,8 cm, 
sign. PD Oldřich Kulhánek 1970, autorský tisk

169. Oldřich Kulhánek  (1940) Mé výročí ............................. 2 500 Kč
barevná suchá jehla, 1988, 57,5 x 40 cm, 
sign. PD Oldřich Kulhánek 1988, č. 11/45

170. Oldřich Kulhánek  (1940) Vše co … .............................. 2 500 Kč
barevná suchá jehla, 1982, 44,4 x 26,8 cm, 
sign. PD Oldřich Kulhánek 1982, autorský tisk

171. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata -I. stav ................................... 900 Kč

lept , 1906, 8,5 x 12 cm, rám

172. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy bílé a černé X. ................................... 1 600 Kč

dřevoryt, 1924, 20 x 15 cm, rám

173. František Kupka  (1871-1957)
Čtyři příběhy bílé a černé XIII. ............................... 1 600 Kč

dřevoryt, 1924, 20,5 x 15,5 cm, rám

174. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata XVII.................................... 2 900 Kč

barevný lept s akvatintou, 1906, 14 x 12,5 cm, rám, listy z tohoto
cyklu publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka,
Odeon, Praha, 1966

175. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata XVIII. ................................ 2 900 Kč

barevný lept s akvatintou, 1906, 18 x 12,5 cm, rám, listy z tohoto 
cyklu publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, 
Odeon, Praha, 1966

176. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos Lysistrata XV. ...................................... 3 500 Kč

barevný lept s akvatintou, 1906, 15 x 16 cm, rám, listy z tohoto 
cyklu publikovány v knize Ludmila Vachtová: František Kupka, 
Odeon, Praha, 1966

177. František Kupka  (1871-1957) Faun ................................ 3 900 Kč
tužka, papír, 3 x 9,3 cm, sign. PN Kupka, rám

178. František Kupka  (1871-1957) Stromy ............................. 3 900 Kč
tužka, papír, 6,3 x 5,4 cm, sign. LD Kupka, rám

179. František Kupka  (1871-1957)
Symposion, Kr. Vinohrady, Vávrova ul. č. 17. ...... 3 900 Kč

tužka, papír, 5,3 x 10,4 cm, sign. PD Kupka, rám

180. František Kupka  (1871-1957) Viktor Dyk ....................... 3 900 Kč
tužka, akvarel, papír, 4,8 x 7,9 cm, sign. PD Kupka, rám

181. František Kupka  (1871-1957)
Viktor Dyk - tragikomedie ....................................... 5 900 Kč

tužka, papír, 5,9 x 9,4 cm, sign. LD Kupka, rám

182. Josef Lada  (1887-1957) Divoká husa ........................... 800 Kč
barevná litografie, 9,2 x 11,4 cm, rám

183. Josef Lada  (1887-1957) Kolednící ............................. 8 900 Kč
litografie, 1936, 25,5 x 16 cm, sign. PD Jos. Lada 36, rám

184. Kamil Lhoták  (1912-1990) V restauraci ......................... 2 500 Kč
litografie, 1973, 18,8 x 9,1 cm, sign. PD Kamil Lhoták 73

185. Kamil Lhoták  (1912-1990) Před startem ........................ 3 000 Kč
litografie, 1948, 23,8 x 16,6 cm, monogr. PD KL 48, rám, 
příloha knihy Balón, křídla vrtule

186. Kamil Lhoták  (1912-1990) Dívka ................................... 3 500 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 20 x 13,2 cm, sign. LN Kamil Lhoták

187. Kamil Lhoták  (1912-1990) Muž ...................................... 3 500 Kč
lavírovaná kresba tuší, papír, 20,1 x 13,3 cm, 
sign. LN Kamil Lhoták

188. Kamil Lhoták  (1912-1990) Na jevišti ............................. 4 900 Kč
akvarel, tuš, koláž, papír, 25 x 18,2 cm, sign. LN Kamil Lhoták, 
návrh obálky knihy Vlastencové z Boudy, vzadu popsáno

189. Kamil Lhoták  (1912-1990) Postavy ................................ 4 900 Kč
akvarel, tuš, koláž, papír, 25 x 18,2 cm, sign. DU Kamil Lhoták, 
ilustrace ke knize Vlastencové z Boudy, str. 56 rukopisu, 
vzadu popsáno

190. Josef Liesler  (1912) Arabský motiv ................... 12 500 Kč
tuž, akvarel, papír, 1948, 33,5 x 44 cm, sign. PD Liesler 48, rám

191. Carle van Loo (1705 - 1765) Malíř ................................... 700 Kč
rytina, 43,8 x 52,3 cm, poškozeno

192. Svatopluk Máchal  (1895-1947) Dva muži ................ 900 Kč
tužka, pastel, papír, 31,7 x 42 cm, vzadu razítko: 
Z pozůstalosti Svatopluka Máchala, mírně poškozeno

193. Karel Malich  (1924) Z cyklu Živly .................... 12 500 Kč
barevné tuše, papír, 61 x 85 cm, rám

194. Karel Malich  (1924) Z cyklu Živly ..................... 13 500 Kč
barevné tuše, papír, 1971, 61 x 85 cm, 
sign. vzadu LN K. Malich 1971, rám

195. Karel Malich  (1924) Záře ................................... 19 000 Kč
pastel, papír, 74 x 54 cm, rám

196. Joan Miró  (1893-1983) Kompozice .......................... 6 900 Kč
litografie, 31,8 x 24,4 cm, značeno vzadu, rám, soupis 
R. Queneau - Miro II. str. č. 37, dokumentace přiložena

197. Joan Miró  (1893-1983) Maravillas con variaciones 
acrósticas en el jardín de Miró  ............................ 24 000 Kč

barevná litografie na plátně, 48 x 75 cm, rám, soupis Cramer, 
č. 1051, dokumentace přiložena

198. Ota Mizera  (1919-?) Hlava muže .......................... 2 500 Kč
tuš, papír, 1944, 27,5 x 19 cm, sign. PD Mizera 5.7.44, rám

199. monogramista MP Pařát .................................... 3 900 Kč
tuš, tužka, papír, 1945, 43,8 x 31,2 cm, monogr. PD M P 45

200. Alfons Mucha  (1860-1939) La Samaritaine ................. 29 000 Kč
litografie, 17,5 x 7 cm, značeno na kameni, rám

201. Endre Nemes  (1909-1985) Stránka ze skicáře ............... 3 500 Kč
suchá jehla,, 1938, 19,5 x 17 cm, sign. PD E. Nemes 38, rám, 
číslo 2 v soupisu grafiky, 7 exemplářů 

202. Endre Nemes  (1909-1985) Malíř sedící v ateliéru ......... 3 900 Kč
suchá jehla, 1938, 21,5 x 28 cm, sign. PD Nemes Endre, rám, 
číslo 10 v soupisu grafiky

203. Endre Nemes  (1909-1985) Dvě figury ............................ 9 000 Kč
litografie, akvarel, papír, 1952, 37 x 30,5 cm, sign. PD Endre
Nemes, rám, náklad 5 kolorovaných výtisků, uvedeno v soupisu 
díla pod č. 61

204. Endre Nemes?  (1909-1985) Kompozice .......................... 6 000 Kč
kombinovaná technika, 22,3 x 29,7 cm

205. Ladislav Novák  (1925-1999) Kompozice ......................... 500 Kč
dřevoryt, 41,7 x 29 cm, sign. PD Ladislav Novák, č. 25/50

206. Ladislav Novák  (1925-1999) Kompozice ......................... 500 Kč
dřevoryt, 29 x 21 cm, sign. PD Ladislav Novák, č. 29/50

207. Vilém Nowak  (1886-1977) Děti ....................................... 8 900 Kč
vosk. pastel, tužka, papír, 25,5 x 19 cm, sign. PD Vili Nowak,rám

208. Eduard Ovčáček  (1933)
Konec šťastných dnů II. .......................................... 3 000 Kč

strukturální grafika, 1963, 28,1 x 20,7 cm, sign. PD E. Ovčáček 63, 
rám, č. 8/25

209. O. Pavlus Kartářka ................................ 600 Kč
akvarel, papír, 1916, 20 x 15 cm, sign. PD O. Pavlus 
Russland 1916, na okraji mírně poškozeno

210. Pablo Picasso   (1881-1973) Picasso 1916 - 1961 .............. 6 800 Kč
litografie, 1962, 37,5 x 27,5 cm, rám, soupis Bloch č. 1037-1960, 
dokumentace přiložena

211. Radek Pilař  (1931-1993) Vánoční motiv ....................... 500 Kč
tuš, papír, koláž, 25,8 x 19 cm, sign. vzadu Radek Pilař

212. Naděžda Plíšková  (1934-2000) Ohne work .......... 4 500 Kč
lept, 1968, 49,5 x 63,5 cm, sign. PD Naděžda Plíšková 1968, 
č. 12/30

213. Karel Pokorný  (1891-1962) Vodník .................................... 400 Kč
tuš, pastel, papír , 29,2 x 19,6 cm, sign. LD Pokorný, ilustrace 
k pohádce

214. Vladimír Pukl  (1896-1970) Dívka ...................................... 900 Kč
dřevoryt, 45 x 34 cm, sign. PD V. Pukl

215. Vladimír Pukl  (1896-1970) Muž a žena ............................. 900 Kč
dřevoryt, 1934, 45 x 37,8 cm, značeno v desce

216. Bohuslav Reynek  (1892-1971)
Postava s kozou a měsícem ..................................... 3 200 Kč

suchá jehla, 14,5 x 12 cm, sign. PD Reynek, pasparta, č. 1/24
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82 František Foltýn 94 Václav Hollar 98 František Hudeček

102 Marc Chagall 121 Ota Janeček 122 Ota Janeček

123 Ota Janeček 124 Ota Janeček 126 Čestmír Janošek

129 Vladimír Janoušek 130 Vladimír Janoušek 132 Věra Janoušková



217. Bohuslav Reynek  (1892-1971) Don Quijote .................... 7 900 Kč
lept, suchá jehla, 24,7 x 16 cm, sign. PD Reynek

218. Michael Rittstein  (1949) Hlava - srdce .......................... 900 Kč
litografie, 1990, 29,2 x 22,5 cm, sign. PD M. Rittstein 90, rám

219. Jaroslav Róna  (1957) Padající anděl ...................... 1 200 Kč
litografie, 2002, 26,5 x 37 cm, sign. PD Róna 02, č. 21/100

220. Teodor Rotrekl  (1923) Hlava ...................................... 900 Kč
tuš, papír, 39,2 x 22,8 cm

221. Teodor Rotrekl  (1923) Radar ..................................... 900 Kč
2x kombinovaná technika, 30,4 x 21,5 a 30,5 x 22,8 cm

222. Teodor Rotrekl  (1923) Radar ..................................... 900 Kč
3x tuš, běloba, papír

223. Karel Saudek Tančící žena ........................ 3 900 Kč
tuš, tempera, karton, 54,8 x 43 cm, sign. PD Saudek

224. Karel Saudek Žena vamp ........................... 6 900 Kč
tuš, tempera, karton, 55 x 43 cm, sign. DU Saudek

225. Karel Saudek Kdo se bojí nesmí do Prahy - 
spartakiádní vycházka za pražskými strašidly ..... 8 900 Kč

tuš, tempera, papír, 53 x 73 cm, sign. PD Saudek, pasparta

226. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) PO TÜ I .............................. 600 Kč
litografie, 1969, 15,5 x 11 cm, sign. DU Sklenář 69

227. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Kompozice ......................... 900 Kč
litografie, 1962, 24,5 x 12,8 cm, sign. PD Zd. Sklenář 62

228. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Ex Libris Jiří Kolář ........ 1 200 Kč
litografie, 1964, 15,2 x 5,6 cm, sign. DU Sklenář 64, rám

229. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Kompozice ....................... 1 200 Kč
kombinovaná technika, 1975, 24 x 16,5 cm, sign. LD Sklenář 75

230. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Kytice ......... 600 Kč
tuš, akvarel, papír,, 1933, 14,5 x 10 cm, 
sign. PD A. V. Slavíček 1933, rám

231. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Květina v okně ............................................................ 700 Kč

akvarel, tuš, papír, , 1933, 15 x 10 cm, 
sign. LD Ant. V. Slavíček XI. 33, rám

232. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Zedník ........ 700 Kč
tuš, akvarel, papír, 1932, 19,5 x 12 cm, 
sign. LD Ant. V. Slavíček 1932, rám

233. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Májka ......... 800 Kč
tuš, akvarel, papír, 1933, 17 x 14,5 cm, monogr. PD AVS, rám

234. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938) Kytice ......... 900 Kč
tuš, papír, 1932, 33 x 21 cm, 
sign. LD A. V. Slavíček 13. VI. 32, rám

235. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Pasoucí se stádo ........................................................... 900 Kč

tempera, tuš, papír, 20 x 28,5 cm, rám

236. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Kluci hrají kuličky .................................................. 1 400 Kč

tuš, akvarel, papír, 1934, 21 x 29 cm, 
sign. PD Ant. V. Slavíček 1934, rám

237. Jan Smetana  (1918-1998) V parku ............................... 6 000 Kč
tuš, pastel, papír, 1944, 20 x 30,5 cm, sign. PD Smetana 44

238. Jan Smetana  (1918-1998) Paříž .................................... 9 900 Kč
lept, akvarel, papír, 1947, 16 x 24,5 cm, 
sign. PD Jan Smetana 1947, rám

239. Jan Smetana  (1918-1998) Lampy ................................ 11 000 Kč
uhel, papír, 1947, 40 x 30 cm, sign. PD Smetana 47

240. Václav Souček  (1887-1941) Praha - Čertovka .................. 600 Kč
lept, akvatinta, 24,5 x 20 cm, sign. PD Souček, rám

241. Emma Srncová  (1942) Mamina II. .......................... 1 800 Kč
litografie, 2001, 64,8 x 48,5 cm, sign. PD Emma Srncová 2001, 
č. 27/99

242. Viktor Stretti  (1878-1957) Dívky v kroji .......................... 900 Kč
litografie, 26 x 24 cm, sign. PD Viktor Stretti

243. Antonín Střížek  (1959) Boty ..................................... 1 500 Kč
pastel, papír, 1988-1991, 29,5 x 31,5 cm, sign. PD Střížek 88-91

244. Vladimír Suchánek  (1933) Návštěva .............................. 1 900 Kč
litografie, 1997, 50 x 37,5 cm, sign. PD Vlad. Suchánek, č. 59/75

245. Pavel Sukdolák  (1925) Cizopasy III. ........................ 2 500 Kč
lept, 57 x 47,3 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, autorský tisk

246. Karel Svolinský  (1896-1986) Pozdrav Janáčkovi ......... 1 000 Kč
dřevoryt, 1966, 18,2 x 17,5 cm, sign. PD K. Svolinský, vzadu 
popsáno, razítko J. Glivický, příloha katalogu výstavy 
Karel Svolinský Olomouc 1966

247. Karel Svolinský  (1896-1986) Dívka ............................... 1 500 Kč
litografie, 1936, 36 x 24,3 cm, sign. PD K. Svolinský

248. Jaroslav Šerých  (1928) Skloněné torzo ..................... 1 000 Kč
litografie, 1982, 45 x 29 cm, sign. PD J. Šerých 82, autorský tisk

249. Jaroslav Šerých  (1928) Procitnutí v milosti ............. 3 500 Kč
litografie, 1988, 55,5 x 41,5 cm, sign. DU J. Šerých 88, rám, 
č. 17/80

250. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Roseta v Notre Dame .............................................. 4 000 Kč

mezzotinta, 24,5 x 39 cm, sign. PD T. F. Šimon

251. Adriena Šimotová  (1926) Hlava ................................... 2 500 Kč
serigrafie, 1997, 44,5 x 45 cm, sign. PD Adriena Šimotová 97, 
č. 118/130

252. Karel Šimůnek  (1869-1942) Žena u toalety ................. 1 200 Kč
tužka, akvarel, papír, 1938, 34,2 x 23,2 cm, 
sign. PD K. Šimůnek 1938

253. Karel Špillar  (1871-1939) Sedící dívka ............................ 500 Kč
uhel, papír, 26,4 x 20,2 cm, monogr. PD K. Š.

254. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Josef  Kajetán Tyl .. 700 Kč
litografie, 1956, 39,4 x 28,5 cm, sign. PD M. Švabinský

255. František Tichý  (1896-1961)
IV. ilustrace k Lermontovově eposu ”Démon” ..... 4 900 Kč

lept, 1939, 26 x 19,7 cm, značeno v desce, rám, 
soupis Dvořák č. 38

256. František Tichý  (1896-1961)
IV. ilustrace k Lermontovově eposu ”Démon” ..... 5 900 Kč

lept, 1939, 27,7 x 21,9 cm, sign. DU Tichý 42, rám, 
soupis Dvořák č. 38

257. František Tichý  (1896-1961) Hlava Němce ................... 9 900 Kč
suchá jehla, 1945, 17,8 x 9,3 cm, sign. LD Tichý 45, rám, 
soupis Dvořák č. 115

258. Václav Tikal  (1906-1965) Mlýn ..................................... 5 500 Kč
litografie, 1957, 35 x 23 cm, sign. PD Tikal 57, rám

259. Jitka Válová  (1922) Výkřik ................................. 4 000 Kč
lak, papír, 1980, 20,5 x 14,5 cm, sign. PD J. Válová 80, rám

260. Jitka Válová  (1922) Pád ....................................... 4 900 Kč
tuš, papír, 1988, 29,5 x 18 cm, sign. PD J. Válová 88, rám

261. Jitka Válová  (1922) Oběť .................................. 10 000 Kč
pastel, papír, 2000, 31,5 x 23,3 cm, sign. PD J. Válová 00, rám

262. Karel Vik  (1883-1964) V zahradě ............................... 200 Kč
lept, 1930, 16 x 11,4 cm, sign. PD Vik

263. Zoja Villalobos  (1948) Golém ..................................... 900 Kč
akvarel, papír, 1990, 68,8 x 49,5 cm, sign. PD Zoja Villalobos 90

264. Karel Votlučka Praha ...................................... 900 Kč
kolorovaný lept, 27,2 x 32,7 cm, sign. PD K. Votlučka, 
na papíře drobné skvrny

265. Jaroslav Vožniak  (1933) Lité struktury ...................... 3 900 Kč
laky, sololit, 1992, 30,5 x 40 cm, 
sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1992, rám

266. Jaroslav Vožniak  (1933) Nesení kříže ......................... 9 500 Kč
akvarel, papír, 38 x 55 cm, sign. PD Jaroslav Vožniak, rám

267. Jaroslav Vožniak  (1933) Potopa ................................. 9 500 Kč
akvarel, papír, 38 x 53,5 cm, sign. DU Jaroslav Vožniak, rám

268. R. Wagner - Franck Interiér ................................... 200 Kč
lept, 12 x 7 cm, sign. PD R. Wagner - Franck

269. Ladislav Zívr  (1909-1980) Sochařská studie .................... 500 Kč
tuš, papír, 1979, 39,5 x 26,5 cm, sign. PD Zívr 1979, přeloženo

270. Jan Zrzavý  (1890-1977) Teta ...................................... 3 500 Kč
litografie, 1928, 10 x 6 cm, rám

271. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Postava muže - kostýmní návrh .............................. 2 900 Kč

tužka, pastelka, papír, 20 x 11,5 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám
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139 Ludmila Jiřincová 140 Ludmila Jiřincová 142 Jiří John

143 Jiří John 146 Jaroslav Kafka 148 Jiří Kolář

149 Jiří Kolář 150 Jiří Kolář 151 Jiří Kolář

160 Jan Kotík 161 Jan Kotík 165 Rudolf Kremlička



272. Jan Zrzavý  (1890-1977) Postava muže ....................... 4 900 Kč
tužka, pastel, papír, 18,3 x 10,3 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám

273. Jan Zrzavý  (1890-1977) Postava ženy ........................ 4 900 Kč
tužka, pastel, papír, 18,3 x 10,3 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám

274. Jan Zrzavý  (1890-1977) Anděl I. ................................ 7 500 Kč
lept, 23 x 14,7 cm, sign. PD Jan Zrzavý, rám, 
soupis Dvořák č. 42, č. 92/100

275. Jan Zrzavý  (1890-1977) Anděl ................................. 12 000 Kč
pastel, papír , 1947, 26 x 17,9 cm, sign. LD Jan Zrzavý 47, rám

276. Václav Zykmund  (1914-1984) Othello ............................ 2 900 Kč
lept, akvatinta, 1946, 24,5 x 17,5 cm, sign. PD V. Zykmund 46, 
rám, vzácná práce z období činnosti ve skupině RA, č. 4/50

277. Václav Zykmund  (1914-1984) Pták ...................... 3 200 Kč
lept, 1945, 21,2 x 14,3 cm, sign. PD V. Zykmund 45, rám, 
č. 15/70

278. Posezení u ohně ..................................................................... 400 Kč
lept, 18. stol., 5,8 x 8,9 cm, rám

279. Posezení u ohně před stavením ............................................ 500 Kč
lept, 18. stol., 5,4 x 8,5 cm, rám

280. Tomáš Bím, Adolf Born, Jiří Slíva, Radek Pilař, 
Vladimír Suchánek, Ctirad Stehlík, Jiří Bouda, 
Jaroslav Hořánek, Pavel Roučka, Josef Liesler, 
Eva Šalamounová, atd.  

František Dvořák 1990 .......... 900 Kč
chromolitografie, 1990, 42,5 x 53,5 cm, signováno

281. Na hrázi .................................................................................. 900 Kč
lept, 18. stol., 8,5 x 6,1 cm, rám

282. Přístav ................................................................................. 1 900 Kč
lept , 18. stol, 12,2 x 17,5 cm, rám

283. Buum! .................................................................................. 3 900 Kč
litografie, 1979, 29,4 x 80,8 cm, sign. DU Lhoták, Born, Stehlík, 
Šalamounová, Bouda Šalamoun a další, natržený okraj, č. 67/190

284. Potrét dívky ........................................................................ 3 900 Kč
barevná mezzotinta, 19. stol., 28 x 22,5 cm, rám

285. Potrét ženy .......................................................................... 2 900 Kč
barevná mezzotinta, 19. stol., 28,5 x 22,5 cm, rám

Platební pauza

2. Konvoluty, soubory kreseb a grafických
listů, fotografie,plakáty, varia apod. 

286. André Derain  (1880-1954)
Plakát Musée National D´Art Moderne .................. 5 900 Kč

litografie, 70 x 43,5 cm, vydal Mourlot Paris

287. M.  Erazim Konvolut  ............................... 400 Kč
3x litografie, všechny signovány, pasparta

288. Max Ernst  (1891-1976)
Plakáty Atelier Mourlot a Le Surréalisme  .......... 11 800 Kč

2x litografie, vydal Mourlot Paris

289. Václav Fiala  (1896-1980) Konvolut 3 kreseb .................. 500 Kč
tuš, tužka, papír, všechny signovány

290. Vladislav Hřímalý  (1895-1936)
Konvolut 3 grafických listů ....................................... 200 Kč

lept, litografie, všechny signovnány

291. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Konvolut 2 grafických listů ....................................... 500 Kč

2x lept,  6,8 x 6 a 4,3 x 2,9 cm, oba sign. DU L. Jiřincová, 
Ex libris J. P.

292. Běla Kolářová  (1923) Mák ...................................... 3 000 Kč
fotografie, 1961, 22,5 x 17 cm, rám, reprodukováno v katalogu 
Běla Kolářová - Neznámé písmo, Eminent, Praha, 1998

293. Josef Lada  (1887-1957) Ladův český Betlém ............... 900 Kč
Ladův český Betlém s výběrem koled. Vydalo naklad. Albatros, 
Praha 1969

294. Jan Mácha  (1926-1984) Petr Bezruč 90 ........................ 300 Kč
portrét a barevné litografie, vydal J. Mácha Praha 1957 v počtu 
200 číslovaných a autorem podepsaných výtisků, tento má číslo 20

295. G. S. Maran  (1886-?) Konvolut tří grafických listů:
Panorama, Emauzy, Čertovka ............................... 1 500 Kč

3x lept , všechny signovány, rám

296. Alois Moravec  (1899-1987) Různé motivy ......................... 400 Kč
4x různé techniky, všechny signovány

297. Antonín Morávek  (1896-?)
Konvolut hrady, zámky, kláštery ............................ 1 200 Kč

konvolut 9-ti grafických listů, některé signovány

298. Arno  Naumann  (1887-1959)
Konvolut 8 grafických listů ....................................... 500 Kč

8x dřevoryt, některé signovány

299. Vladimír Pukl  (1896-1970)
Konvolut 4 grafických listů ...................................... 2 500 Kč

různé techniky, 1963 - 64, všechny signovány

300. Jan Rambousek  (1895-1976) Rytiny na plexiskle ............ 600 Kč
5x rytina, všechny signovány, č. 71/100

301. Jan Rambousek  (1895-1976)
Konvolut 3 kusů grafických listů .............................. 750 Kč

různé techniky, všechny signovány

302. Henri Rousseau 
Plakát La peinture naive francaise … .................... 5 900 Kč

litografie, 1960, 61 x 46 cm, vydal Mourlot

303. Robert Schön (1913 - 1999) Konvolut 6 graf. listů ............. 950 Kč
suchá jehla, dřevoryt, některé signovány, žák C. Boudy 
a O. Blažíčka

304. Jaromír Stretti-Zamponi  (1882-1959) Konvolut tří 
grafických listů: Zeměkoule, Lebka, Pax ................. 900 Kč

3x lept, akvatinta , 1915-17, všechny signovány, rám

305. Jindřich Štreit Dechovka ............................ 2 500 Kč
fotografie, 1980, 26 x 36 cm, sign. vzadu Jindřich Štreit 1980

306. Jindřich Štreit V kostle ................................ 2 500 Kč
fotografie, 1985, 39 x 26,7 cm, s věnováním

307. Jiří Švengsbír  (1921-?) Plakát ..................................... 450 Kč
79 x 60,7 cm, plakát k výstavě Švensgsbír kresby - grafika, 
červen - červenec 1964, Chlumec n/Cidlinou, několikrát přeloženo

308. Dorothea Tanning Plakát ................................... 5 500 Kč
litografie, 1966, 69,5 x 50 cm

309. Jiří Trnka  (1912-1969)
Ex libris - Ptáček, Kniha Jožky Bati ......................... 900 Kč

litografie, 8,5 x 7 a 7 x 5   cm, obě signovány PD Jiří Trnka

310. Josef Váchal  (1902-1980) Ex libris Josef Otava ........... 3 900 Kč
štoček, 15 x 12 cm

311. J. A. Komenský : Didactica opera omnia z roku 1657 .......... 50 Kč
faksimile rytin z knihy, 34 x 17,2 cm, ze sbírek Vlastivědného 
ústavu v Přerově - Muzea J. A. Komenského

312. Konvolut 32 kusů reklamních návrhů .................................. 100 Kč

313. Konvolut 7 kusů grafických listů ........................................ 100 Kč
Kučera, Procházka, Mašek, Vik, Vodráška a další

314. Konvolut 8 kusů kreseb, fotografií atd. ............................... 100 Kč
Kučera, Matějček, Čermák, atd.

315. Konvolut grafických listů .................................................... 300 Kč
různí autoři, různé techniky, Duchoň, Fiala, Hanák, Hejna, Housa, 
Hruška, Kabát, Kaiser, Kazdová, Klimovič, Knobloch, Kotrba, 
Kovář, Lieslr, Lukavský, Mahelka, Mácha, Melicharová, Moravec,
müller, Oberthor, Ondráček, Podhajský, Polášek, Sivko, Šimák, 
Štika, Šváb, Švengsbír, Tesař, Tondl, Vodrážka, Vondrouš, Vysušil, 
Kašpar, Karel, Toman, Kavan, Komárek, Vodrážka, Vondrouš, 
Vysušil, Kašpar, Karel, Toman, Kavan, Komárek

316. Konvolut 15 kusů grafických listů ...................................... 500 Kč
různé techniky - litografie, ofset, Barták, Juřena, Hanžlík, Mašek, 
Podhrázský, Bouda, Moucha, Svolinský a další

317. Konvolut 20 kusů grafických listů ....................................... 500 Kč
různé techniky - litografie, ofset, Kudrnová, Hísek, Juřena, Fiala, 
Šerých, Komárek, Pichl, Vychodilová, Kuba, Chaba, Moravec, 
Jilemnický a další

318. Konvolut 7 grafických listů ................................................... 500 Kč
různí autoři, různé techniky, Vl. Komárek, K. Svolinský, 
2x Romberk, Fuksa, Vl. Rada, E. Milén

319. Konvolut 10 grafických listů ............................................. 550 Kč
různí autoři, různé techniky, všechny signovány, Bartusz, Fischer,
Kern, Klimo, Mlynarčík, Rusek, Sikora, Tóth, 2x Filko-Zavarský, 
Album 76

320. Konvolut 15 grafických listů ................................................. 600 Kč
různí autoři, různé techniky
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321. Konvolut 5 grafických listů ................................................. 650 Kč
různé techniky, všechny signovány, F. Kobliha, K. Oberthor, 
2x J. Herčík, F. Duša

322. Konvolut 15-ti grafických listů, PF a blahopřání  .............. 800 Kč
různé techniky, všechny signovány, Jandová, Komárek, Born,  
Valtr, Bouda, Müller, Hůnová, Beneš a další

323. Konvolut 4 kreseb tuší ........................................................... 800 Kč
3x O. Jelínek, 1x M. Kopřiva, mírné poškození

324. Konvolut - figurální motivy  .................................................. 900 Kč
6x staré tisky , 1 poškozený

325. Konvolut 16 grafických listů ............................................... 900 Kč
různí autoři, různé techniky, všechny signovány, Adamus, 
Halberštát, Junek, Kladek, JH Kocman, Kučera, Matasová, Meliš, 
Moldřík, Němec, Severová, Šimerová, Škarohlíd, Šoltészová, 
Vojnar, Zychová, Album 76

326. Konvolut 3 kusů grafických listů ........................................ 950 Kč
2x Bílek, 1x Aleš - různé techniky

327. Konvolut 8 grafických listů ................................................... 950 Kč
různé techniky, Němec, Brunner, Šváb, Šimák, Sivko, Malina atd.

328. Konvolut 3 grafických listů .................................................. 800 Kč
akvatinta, dřevoryt, všechny signovány, 2x Souček, 1x Zdeněk 

329. Drak .................................................................................... 2 800 Kč
ruční otisk reliéfu z doby dynastie Čou (1028-221 př.n.l.), 
54 x 36 cm

330.  Koleska s hodnostářem  .................................................... 2 800 Kč
ruční otisk reliéfu z doby dynastie Chan (3. stol. př.n.l.-3. stol. n.l.),
35 x 38 cm

331. Mýtické spřežení ................................................................. 2 800 Kč
ruční otisk reliéfu z doby dynastie Čou (1028-221 př.n.l.), 
21 x 55 cm

3. Práce na papíře, česká a světová grafika
17. - 20. stol. II. část

332. Josef Jíra  (1929) V baru .................................. 1 800 Kč
suchá jehla, 2000, 17,5 x 13 cm, signováno PD J. Jíra 2000

333. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) PF 1972 .................. 350 Kč
litografie, 1971, 13,2 x 9,2 cm, sign. PD L. Jiřincová, rám

334. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Květiny ................... 400 Kč
lept, 10 x 6   cm, signováno DU L.Jiřincová

335. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Zamyšlená .............. 400 Kč
litografie, 10 x 6,5   cm, signováno DU L.Jiřincová

336. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) A.Collart ................ 500 Kč
litografie, 5 x 7   cm, signováno PD L.Jiřincová

337. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka ...................... 500 Kč
lept, 9,5 x 6,8 cm, sign. DU L. Jiřincová, Ex libris

338. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka - motýl .......... 500 Kč
barevný lept, 8,5 x 7 cm, sign. DU L. Jiřincová, Ex libris P.

339. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka - růže ........... 500 Kč
barevný lept, 7,5 x 7,5 cm, sign. DU L. Jiřincová, Ex libris P.

340. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Ex libris Táňa Jašková .............................................. 500 Kč

litografie, 12 x 8   cm, signováno PD L.Jiřincová

341. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Milenci z profilu ..... 600 Kč
litografie, 18,7 x 12,6 cm

342. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Ryby - PF 1969 ...... 600 Kč
litografie, 9,5 x 14,9 cm, sign. PD L. Jiřincová

343. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Sloup se schody ...... 600 Kč
litografie, 23 x 15 cm, sign. PD L. Jiřincová, pasparta

344. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Stojící dívčí akt ...... 750 Kč
litografie, 20 x 12,2 cm, sign. LD L. Jiřincová, pasparta

345. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Ex Libris K. H. ....... 800 Kč
litografie, 7,7 x 5,5 cm, sign. DU L. Jiřincová, rám

346. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Karneval ................ 800 Kč
litografie, 18,5 x 10,5 cm, sign. PD L. Jiřincová

347. Ludmila  Jiřincová  (1912-1994) Černokněžník ..... 1 200 Kč
lept, 19,3 x 12 cm, sign. DU L. Jiřincová, rám

348. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Dívka ................... 1 500 Kč
litografie, 1944, 29,5 x 19,5 cm, sign. PD L. Jiřincová 44

349. Ludmila Jiřincová  (1912-1994) Smutek ................. 1 800 Kč
litografie, 23 x 14,7 cm, sign. PD L. Jiřincová, pasparta

350. Jiří John  (1923-1972) Máchovské variace ............. 2 500 Kč
suchá jehla, 1968, 11,5 x 8   cm, signováno PD Jiří John 1968

351. Čestmír Kafka  (1922-1988) PF 1978 ............................... 1 900 Kč
kombinovaná technika, papír, 9,3 x 20,8 cm, sign. PD Č. Kafka, 
rám

352. Čestmír Kafka  (1922-1988) Kompozice ....................... 2 500 Kč
kombinovaná technika, na okrajích mírně poškozeno, , 1962, 
28,2 x 35,7 cm, sign. PD Č. Kafka 24. II. 62

353. Jaroslav Klápště  (1923-1999) Ptáček ................................. 350 Kč
lept, 1979, 9,5 x 14,5 cm, sign. PD Klápště 79, rám, PF 1980, 
č. 22/40

354. Jaroslav Klápště  (1923-1999) Holubice ............................. 400 Kč
suchá jehla, 1992, 17 x 12   cm, signováno PD Klápště 92

355. Jan Koblasa  (1932)
Všechny cesty tam vedou ........................................ 2 800 Kč

kombinovaná technika, 1960, 11,5 x 23 cm, monogram. PD 60, rám

356. František Kobliha  (1877-1962) Pastviny .................. 300 Kč
dřevoryt, 14,5 x 8,5 cm, značeno v desce, pasparta

357. František Kobliha  (1877-1962)
Strom nad horami ....................................................... 300 Kč

dřevoryt, 14,5 x 8,5 cm, značeno v desce, pasparta

358. František Kobliha  (1877-1962) Pryšcový lyšaj ........ 700 Kč
kolorovaný dřevoryt, 14 x 9,5 cm, sign. PD F. Kobliha, pasparta

359. František Kobliha  (1877-1962)
Na Starém městě ......................................................... 900 Kč

dřevoryt na japanu, 27 x 22 cm, sign. PD F. Kobliha

360. František Kobliha  (1877-1962)
Zamyšlený chlapec ...................................................... 900 Kč

dřevoryt na japanu, 27 x 23 cm, sign. PD F. Kobliha

361. Jiří Kolář  (1914-2002) Kompozice .......................... 1 200 Kč
koláž, 1987, 18,5 x 14 cm, monogr. vzadu J. K. 87

362. Jiří Kolář  (1914-2002) Kompozice ........................... 1 200 Kč
koláž, 1987, 17,8 x 13,2 cm, monogr. vzadu J. K. 87

363. Vladimír Komárek  (1928-2002) Číše s vínem ........... 300 Kč
suchá jehla, 14 x 9   cm, signováno DU V.Komárek

364. Vladimír Komárek  (1928-2002) Husy ....................... 300 Kč
suchá jehla, 14 x 9   cm, signováno DU V.Komárek

365. Vladimír Komárek  (1928-2002)
Okno do zahrady ......................................................... 300 Kč

suchá jehla, 14 x 9   cm, signováno DU V.Komárek

366. Vladimír Komárek  (1928-2002) Stromy .................... 300 Kč
suchá jehla, 14 x 9   cm, signováno DU V.Komárek

367. Vladimír Komárek  (1928-2002) Vchod do zahrady .. 300 Kč
suchá jehla, 14 x 9   cm, signováno DU V.Komárek

368. Vladimír Komárek  (1928-2002) Člověk a pták ......... 700 Kč
suchá jehla, 20 x 15   cm, signováno PD V. Komárek

369. Vladimír Komárek  (1928-2002) Chlapec s husou ..... 700 Kč
suchá jehla, 20 x 15   cm, signováno PD V. Komárek

370. Jan Konůpek  (1883-1950)
Z novoročenky pro F. Kozáka na rok 1939 ............. 1 000 Kč

tuš, papír, 32,5 x 22,5 cm, monogr. PD KPK

371. Jan Konůpek  (1883-1950) Rybolov ............................... 2 000 Kč
lavírovaná tuš, papír, 1927, 44,7 x 32,5 cm, monogr. PD KPK 27

372. Josef Koráb  (1901-?) Zvěrokruh .............................. 200 Kč
dřevoryt, 1930, 41,5 x 35,7 cm, sign. PD J. Koráb 30

373. Jan Kotík  (1916-2002) Kompozice .......................... 1 200 Kč
lept, akvatinta,, 1994, 17,5 x 14,5 cm, sign. DU Jan Kotík 94, rám

374. Jaroslav Král  (1883-1942) Zátiší .................................... 2 900 Kč
tuš, tužka, papír, 1933, 32,5 x 21 cm, sign. PD Král 1933, Návrh na 
přání k novému roku 1933 J. Glivický, vzadu razítko 
prof. J. Glivický

375. Radoslav Kratina  (1928-1999) Bez názvu ............. 2 500 Kč
monotyp, 20,8 x 15 cm, sign. PD Kratina, rám

376. Radoslav Kratina  (1928-1999) Bez názvu ............ 2 500 Kč
monotyp, kol. r. 1964, 20 x 14 cm, sign. vzadu R. Kratina, rám
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377. M. Kraus Květinové zátiší ................... 2 900 Kč
kvaš, papír, 47 x 37 cm, sign. PD M. Kraus, rám, vzadu razítko 
a štítek galerie Dílo

378. Jan Krejčí  (1942)
Love me tender love me true ..................................... 800 Kč

lept, 26,2 x 20,5 cm

379. Jan Kubíček Kompozice ............................. 500 Kč
serigrafie, 1968/1999, 19 x 6,5 cm, 
sign. DU Jan Kubíček 1968/1999, pasparta, č. 90/100

380. Alena Kučerová  (1935) Kompozice ........................... 1 000 Kč
lept, 1976, 32,5 x 48,5 cm, sign. PD Alena Kučerová

381. Ladislav Kuklík  (1947) Akty ..................................... 1 000 Kč
akvatinta, 1991, 25 x 17,5 cm, sign. DU Kuklík 1991, rám, 
autorský tisk

382. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos - Lysistrata ............................................ 2 400 Kč

lept, 17 x 13 cm, značeno razítkem

383. František Kupka  (1871-1957)
Aristofanos - Lysistrata .......................................... 2 400 Kč

lept, 15,5 x 15 cm, značeno razítkem

384. Gérard Legrand Chobotnice ............................. 300 Kč
litografie, 8,5 x 6 cm, sign. PD G. Legrand , rám, č. 10/75

385. Josef Lehoučka  (1923-1999) Jablko ................................. 300 Kč
koláž, 1995, 10,8 x 14,8 cm, sign. PD 95 Josef Lehoučka, rám

386. Josef Lehoučka  (1923-1999) Terč ..................................... 300 Kč
suchá jehla, 1978, 14,7 x 8,5 cm, sign. PD 1978 Josef Lehoučka, 
rám, č. 7/20

387. Kamil Lhoták  (1912-1990) Láhev ...................................... 300 Kč
litografie, 1982, 12 x 8 cm, sign. DU K. Lhoták 82, 
Tomáš Svoboda PF 1983

388. Kamil Lhoták  (1912-1990) Velocipedista ....................... 1 000 Kč
barevná litografie, 1979, 11 x 7 cm, sign. DU Kamil Lhoták 79, 
rám, PF 1980

389. Kamil Lhoták  (1912-1990) S uhlím ................................ 1 500 Kč
tuš, papír, 15,3 x 18,2 cm

390. Kamil Lhoták  (1912-1990) Odila .................................... 2 500 Kč
litografie, 1977, 17 x 13 cm, sign. PD Kamil Lhoták 77, č. 40/200

391. Kamil Lhoták  (1912-1990) Muž a žena ........................... 2 900 Kč
tuš, papír, 1980, 17,6 x 10,7 cm, sign. LD Kamil Lhoták 80

392. Kamil Lhoták  (1912-1990) Portrét muže ....................... 2 900 Kč
tuš, papír, 20,1 x 13,3 cm, sign. PN Kamil Lhoták, vzadu popsáno

393. Josef Liesler  (1912) Zobák ................................... 2 900 Kč
tuš, uhel, papír, 1961, 15,5 x 22,5 cm, sign. PD Liesler 61, rám

394. Radim Malát  (1930-1998) Domy ...................................... 200 Kč
litografie, 1965, 17,5 x 12 cm, sign. PD Malát 65, rám, č. 34/200

395. T. A. Mantz Fosílie ................................... 1 900 Kč
akvatinta, 23,5 x 38 cm, značeno v desce, rám, papír poškozen

396. G. S. Maran  (1886-?) Hradčany v oblacích .............. 500 Kč
lept, 21,8 x 24,8 cm, sign. PD Maran, rám

397. Bohumír Matal  (1922-1988) Postava ............................... 400 Kč
lept, 1985, 9 x 6,4 cm, sign. PD Matal 85

398. Bohumír Matal  (1922-1988) Kompozice ......................... 600 Kč
lept, 1985, 13,4 x 10,5 cm, sign. PD Matal 85

399. Dalibor Matouš  (1935-1992)
Se zdviženýma rukama ........................................... 1 900 Kč

suchá jehla, 60. léta, 18 x 14,8 cm, sign. DU D. Matouš, rám

400. Zdeněk Mézl  (1931) Velká žízeň ............................. 300 Kč
dřevoryt, 25 x 9 cm, sign. DU Zd. Mézl, č. 10/170

401. Rastislav Michal  (1936) Baletka ................................... 500 Kč
akvarel, tuš, papír, 30 x 22,5 cm, sign. PD Michal, rám

402. Zdeněk Mlčoch  (1921-1996?) Kulaté náměstí ............... 1 000 Kč
akvarel, papír, 1946, 30 x 41,5 cm, sign. PD Zd. Mlčoch 46

403. Zdeněk Mlčoch  (1921-1996?) Park ................................. 2 200 Kč
akvarel, papír , 1949, 34,7 x 24,8 cm, sign. PD Zd. Mlčoch 49

404. Alois Moravec  (1899-1987) V lese ...................................... 400 Kč
litografie, 1928, 12,7 x 8,6 cm, sign. DU A. Moravec

405. Antonín Morávek  (1896-?) Ledeč nad Sázavou ................ 400 Kč
barevná litografie, 24 x 27 cm, č. 5/10

406. Antonín Morávek  (1896-?) Letohrádek Hvězda ............... 400 Kč
barevná litografie, 28 x 36,4 cm, sign. PD A. Morávek

407. Antonín Morávek  (1896-?) Nové zámecké schody ........... 400 Kč
litografie, 29 x 37,4 cm, sign. PD A. Morávek

408. František Muzika  (1900-1974)
Stojící postava ženy  ................................................... 350 Kč

dřevoryt, 19 x 8 cm, pasparta

409. Fantišek Muzika  (1900-1974) Requiem .......................... 1 500 Kč
linoryt, 1960, 14,8 x 6,3 cm, sign. PD F. Muzika 60, rám

410. František Muzika  (1900-1974) Elsinor ................. 1 900 Kč
litografie, 26,8 x 20,6 cm, rám

411. Jiří Načeradský  (1939) Kudlanky ............................ 2 500 Kč
suchá jehla, 1975, 48,5 x 39,5 cm, sign. PD Načeradský 75, č. 5/15

412. Jiří Načeradský  (1939) Akt ženy ............................... 2 900 Kč
tempera, akvarel, papír, 1978, 20,7 x 14,8 cm, 
sign. PD Načeradský 78

413. Arno Nauman  (1887-1959) Božena Němcová ................... 200 Kč
suchá jehla, 16 x 9,5   cm, signováno PD A.Nauman

414. Arno Nauman  (1887-1959) V lese ....................................... 300 Kč
litografie, 18,6 x 14,5 cm, rám

415. Vladimír Novák  (1947) Postava ................................... 400 Kč
litografie, 41,5 x 29   cm, signováno PU V. Novák 82

416. Vladimír Novák  (1947) Postava ................................... 400 Kč
litografie, 41,5 x 29   cm, signováno PU V. Novák 82

417. Ivan Ouhel  (1945) Kompozice ........................... 1 500 Kč
akvarel, papír, 1994, 23,5 x 23 cm, sign. PD I. Ouhel 94, rám

418. Eduard Ovčáček  (1933) Kompozice ........................... 1 200 Kč
lept, akvatinta,, 1962, 14,5 x 9 cm, monogr. DU E. O. 62, rám

419. Eduard Ovčáček  (1933) Tabulky ............................... 1 900 Kč
kombinovaná technika, 1965, 21 x 15  cm, 
signováno PD E. Ovčáček 65

420. Jan Antonín Pacák  (1941) Žena ........................................ 300 Kč
litografie, 1992, 14,5 x 11,7 cm, sign. DU Jan Ant. Pacák 92, rám,
č. 161/200

421. Pietro Parboni Neptunova jeskyně ............. 2 500 Kč
lept, 1829, 28 x 34 cm, značeno v desce, rám

422. Radek  Pilař  (1931-1993) Pohyb a čas .......................... 1 500 Kč
litografie, 55 x 70,5 cm, sign. DU Radek Pilař 89

423. Jindřich Pileček  (1944-2002) Kompozice ......................... 100 Kč
lept, 14 x 9   cm, signováno PD J. Pileček

424. Jindřich Pileček  (1944-2002) Starý námořník ................. 100 Kč
lept, 13 x 9   cm, signováno PD J. Pileček

425. Jindřich Pileček  (1944-2002) Na pláži .............................. 500 Kč
lept, 27,5 x 27,5   cm, signováno PD J. Pileček 98

426. Jindřich Pileček  (1944-2002) Nůžky ................................. 500 Kč
lept, 27,5 x 27,5   cm, signováno PD J. Pileček 98

427. Jindřich Pileček  (1944-2002) Vlak .................................... 500 Kč
lept, 24 x 31,5   cm, signováno PD J. Pileček 99

428. Maxmilian Pirner  (1854-1924) Akt .......................... 900 Kč
uhel, křída, papír, 22,4 x 14,3 cm, monogr. PD M. P. , 
vzadu značeno pozůstalostním razítkem

429. Stanislav Podhrázský (1920 - 1999) Dívky ...................... 300 Kč
litoofset, 1984, 19 x 18 cm, sign. PD St. Podhrázský 84, rám, 
s věnováním

430. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Betlém .................... 400 Kč
pastel, papír, 1992, 20,8 x 14,5 cm, monogr. PD S. P. 92, rám

431. Stanislav Podhrázský  (1921-1999) Fortuna - PF 83 ..... 500 Kč
tužka, pastel, akvarel, papír, 1982, 10,7 x 15 cm, 
monogr. PD S. P. 1982, rám

432. Antonín Procházka  (1882-1945) Akt dívky ............. 1 500 Kč
suchá jehla, 1944, 19,5 x 17 cm, sign. PD Ant. Procházka 1944, 
č. 11/20

433. Dana Puchnarová - Storm  (1938) Skleněný zámek .. 1 500 Kč
lept, 1967, 30,5 x 39,5 cm, sign. PD Dana Storm 67, č. 9/10

434. Jan Rambousek  (1895-1976) Rybář ............................... 1 200 Kč
litografie, 1944, 32,5 x 37,5 cm, sign. PD Jan Rambousek 1944, 
č. 100/250
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435. Michael Rittstein  (1949) Hádka ..................................... 500 Kč
litografie, 1981, 18,5 x 19,5 cm, sign. PD M. Rittstein 81, 
kliprám, č. 93/200

436. Michael Rittstein  (1949) V extázi .................................. 850 Kč
barevná litografie, 1982, 22,5 x 31,4 cm, sign. PD M. Rittstein 82, 
PF 1983, č. 9/60

437. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Courbet ............................... 1 200 Kč
akvarel, tuš, papír, 30,6 x 22,2 cm, značeno PD razítkem Seydl

438. Robert Schön (1913 - 1999) Torzo ....................................... 500 Kč
suchá jehla, 1943, 18,8 x 25,5 cm, sign. PD R. Schön 43, žák 
C. Boudy a O. Blažíčka

439. Robert Schön  (1913 - 1999) Válka ..................................... 550 Kč
suchá jehla, 1940, 19,5 x 26,5 cm, sign. PD R. Schön 40, 
žák C. Boudy a O. Blažíčka

440. Ivana Simandlová  (1965) Krejčí ...................................... 200 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám, kresba z leporela 
na motivy Josefa Lady

441. Ivana Simandlová  (1965) Kamarádi ! ............................ 300 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám, kresba z leporela 
na motivy Josefa Lady

442. Ivana Simandlová  (1965) Papoušek ................................ 300 Kč
tuš, akvarel, papír, 10,2 x 14,5 cm, rám, kresba z leporela 
na motivy Josefa Lady

443. Zbyšek Sion  (*1938) Dvě hlavy ............................. 2 500 Kč
tuš, papír, 1991, 29,7 x 40,6 cm, sign. PD Z. Sion 91, rám

444. Václav Sivko  (1923-1974) Před zrcadlem ........................ 700 Kč
litografie, 1959, 24 x 19 cm, sign. PD V. Sivko 59, č. 19/40

445. Zdeněk Sklenář  (1910-1986) Zahrada   ......................... 2 500 Kč
litografie, 1973, 40 x 29 cm, sign. DU Sklenář 73, č. 22/100

446. Antonín Václav Slavíček  (1895-1938)
Žena s dětmi ............................................................. 1 500 Kč

tuš, papír, 1926, 12 x 22,6 cm, monogr. PD A.S 26, rám

447. Jan Smetana  (1918-1998) Kompozice ............................. 700 Kč
tuš, papír, 1988, 21 x 15 cm, sign. DU Smetana 88

448. Karel Souček  (1915-1982) Sv. Václav ............................... 200 Kč
litografie, 1968, 24,5 x 16 cm, sign. PD K. Souček 68, rám

449. Jan Souček  (1941) Praha ...................................... 500 Kč
lept, 1986, 26 x 39   cm, signováno PD J.Souček 86

450. Jan Souček  (1941) Kompozice ........................... 2 000 Kč
lept, 1976, 24,5 x 32 cm, sign. PD J. Souček 76, pasparta, č. 15/45

451. Pravoslav Sovák Kompozice ........................... 1 000 Kč
lept, 16 x 12,4 cm, sign. DU Sovák, rám, č. 3/20

452. Jan Sozanský  (1946) Člověk Job I. .......................... 400 Kč
lept, 1988, 35 x 24,5   cm, signováno PD Sozanský 88

453. Jan Sozanský  (1946) Člověk Job II. ......................... 400 Kč
lept, 1988, 35 x 24,5   cm, signováno PD Sozanský 88

454. Jiří Sozanský  (1946) Z cyklu Job .......................... 2 000 Kč
lept, 1972, 56 x 34,7 cm, sign. PD Sozanský 72, č. 11/50

455. Jiří Sozanský  (1946) Z cyklu Suterén ................... 2 000 Kč
suchá jehla, 1978, 50 x 39 cm, sign. PD Sozanský 78, č. 4/50

456. Ctirad Stehlík  (1938) Kameny .................................. 450 Kč
litografie, 14,5 x 17 cm, sign. PD Ctirad Stehlík, pasparta, 
autorský tisk

457. Ctirad Stehlík  (1938) Kameny .................................. 450 Kč
litografie, 14,5 x 17 cm, sign. PD Ctirad Stehlík, pasparta, 
autorský tisk

458. Viktor  Stretti  (1878-1957) Praha  ..................................... 500 Kč
litografie, 30,5 x 38 cm, sign. PD Viktor Stretti

459. Mario Stretti  (1910-1960)
Fotograf v Karlových Varech ..................................... 700 Kč

litografie, 1959, 18,5 x 11, 5 cm, sign. PD Mario Stretti, pasparta, 
č. 153/200

460. Otto Stritzko  (1908) Zátiší ....................................... 300 Kč
kolorovaný dřevořez, 17,3 x 11,1 cm, sign. LD O.Stritzko, rám, 
č. 24/150

461. Pavel Sukdolák  (1925) Ryba ....................................... 300 Kč
barevný lept, 9,5 x 13 cm, rám, PF , vzadu autorův dopis

462. Pavel Sukdolák  (1925) Vesmír .................................... 400 Kč
barevný lept, 12 x 8,6 cm, sign. DU P. Sukdolák, rám

463. Pavel Sukdolák  (1925) Zelená krajina ....................... 950 Kč
barevný lept, 20,4 x 13,3 cm, sign. DU Pavel Sukdolák, rám

464. Karel Svolinský  (1896-1986) Pohádkový motiv ............... 500 Kč
litografie, 23,8 x 15 cm, sign. PD K. Svolinský

465. Karel Svolinský  (1896-1986) Pohádkový motiv .............. 500 Kč
litografie, 23,8 x 15 cm, sign. PD K. Svolinský

466. Marie Michaela Šechtlová  (1952) Růžice ..................... 200 Kč
mezzotinta, 15,7 x 12 cm, sign. PD M. M. Šechtlová, č. 1/10

467. Jaroslav Šerých  (1928) Kompozice ............................. 400 Kč
litografie, 1988, 16 x 8 cm, sign. PD J. Šerých 88, pasparta, č. 91/95

468. Lev Šimák  (1896-1989) Setkání ................................ 2 500 Kč
akvarel, papír, 1944, 30 x 44 cm, sign. PD Lev 44

469. Lev Šimák  (1896-1989) Tanec ................................... 2 500 Kč
akvarel, papír, 1944, 30 x 44 cm, sign. LD Lev 44

470. Tavík František Šimon  (1877-1942) Bouře v Tatrách ..... 900 Kč
lept, 20,5 x 26 cm, sign. PD T. F. Šimon, 3. stav

471. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Hrad z jeleního příkopu .......................................... 1 000 Kč

lept, 1933, 32 x 24,5 cm, sign. PD T. F. Šimon

472. Tavík František Šimon  (1877-1942)
Staroměstské náměstí .............................................. 2 000 Kč

lept, 1910, 21,7 x 16,5 cm, sign. PD T. F. Šimon

473. Tavík František Šimon  (1877-1942) Dvě ženy ............... 2 500 Kč
tuš, papír, 24,3 x 16,2 cm, sign. DU T. F. Šimon

474. Tavík František Šimon  (1877-1942) Japonské děvče ... 2 500 Kč
suchá jehla, 24,3 x 16 cm, sign. PD T. F. Šimon

475. Tavík František Šimon  (1877-1942) Krajina ................ 2 900 Kč
lept, 20,8 x 29,5 cm, sign. PD T. F. Šimon, rám

476. Adriena Šimotová  (1926) Tvář I. .................................. 1 800 Kč
vernis mou, 15,5 x 15,5 cm, sign. DU Adriena Šimotová, rám

477. Adriena Šimotová  (1926) Tvář II. ................................ 1 800 Kč
vernis mou, 1993, 15,5 x 15,5 cm, sign. DU Adriena Šimotová 93

478. Adriena Šimotová  (1926) Torzo .................................... 2 500 Kč
vernis mou, 1994, 17 x 12 cm, sign. PD Adriena Šimotová 94,
rám, č. 3/15

479. Milena Šoltészová  (1939) Dvě lahve ................................ 900 Kč
kombinovaná technika, 1990, 49,8 x 66 cm, 
sign. PD M. Šoltészová 90, č. 10/30

480. Václav Špála  (1885-1946) Čekající ............................... 1 900 Kč
linoryt, 16,4 x 12 cm

481. Jan Štursa  (1880-1925) Studie dětí ............................ 2 500 Kč
tužka, papír, 19,5 x 15,3 cm, značeno pozůstalostním razítkem

482. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Stromy .................... 150 Kč
lept, 11,3 x 15,5 cm, pasparta

483. Maxmilián Švabinský  (1873-1962) Krajina ................ 1 000 Kč
litografie, 14,2 x 16,8 cm, sign. PD M. Švabinský

484. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Milenci  (Rajská zahrada) ....................................... 1 800 Kč

dřevoryt, 19,5 x 13 cm, pasparta

485. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Únos ..................... 1 800 Kč
dřevoryt, 1920, 19,7 x 12,7 cm, značeno 
v desce M. Švabinský 1920, pasparta

486. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Kytice ................... 2 000 Kč
litografie, 1948, 17 x 12 cm, sign. PD M. Švabinský 48, rám

487. Maxmilián Švabinský  (1873-1962)
Dívka a jednorožec ................................................... 2 600 Kč

litografie se žlutým podtiskem, 22,5 x 14,7 cm, 
sign. PD M. Švabinský, rám, č. 46/LX

488. Jiří Švengsbír  (1921-?) Z cyklu Domovní znamení .... 800 Kč
litografie, 32 x 24 cm, sign. PD J. Švengsbír, č. 163/200

489. Jiří Švengsbír  (1921-?) Beethowen ........................... 1 100 Kč
pastel, papír, 1962, 57,5 x 41,5 cm, sign. PD J. Švenksbír 1962

490. Jan Tichý Babí léto ................................... 50 Kč
tužka, sololit, 1995, 41 x 57 cm, sign. PD J. Tichý 95, rám

491. Josef Tockstein  (1912-1996) Vesnice ............................. 1 000 Kč
akvarel, papír, 19,5 x 27 cm, monogr. LD TO, rám, vzadu razítko: 
Z pozůstalosti arch. Josefa Tocksteina K 118, vzadu kresba 
pastelem
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275 Jan Zrzavý 276 Václav Zykmund 277 Václav Zykmund

286 André Derain 302 Henri Rousseau
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348 Ludmila Jiřincová 349 Ludmila Jiřincová 352 Čestmír Kafka

469 Lev Šimák



492. Josef Tockstein  (1912-1996) Hlava ............................... 1 400 Kč
akvarel, temprea, papír, 29 x 20,4 cm, monogr. PD T., rám, 
vzadu razítko: Z pozůstalosti arch. Josefa Tocksteina K 119

493. Josef Tockstein  (1912-1996) Na pláži ............................ 2 200 Kč
akvarel, temprea, papír, 20,3 x 27,3 cm, monogr. PD To, rám,
vzadu razítko: Z pozůstalosti arch. Josefa Tocksteina K102

494. Karel Toman  (1931)
Horník v pracovním oděvu ......................................... 450 Kč

dřevoryt, 21,2 x 15,6 cm, sign. PD Karel Toman, pasparta, 
č. 84/200

495. Eduard Tomek Domek  ................................... 750 Kč
akvarel, papír, 29,8 x 41,8 cm, sign. PD E. Tomek

496. Eduard Tomek Park ........................................ 950 Kč
akvarel, papír, 1937, 30 x 40,5 cm, sign. PD Tomek 37

497. Toyen  (1902-1980) Ex Libris ................................. 900 Kč
zinkografie, 9,2 x 6,4 cm

498. Toyen  (1902-1980) Ex Libris R. Hršel ................. 900 Kč
zinkografie, 1943, 9,5 x 6,5 cm, značeno v desce PD Toyen

499. Toyen  (1902-1980) Ex Libris R. Hršel .................. 900 Kč
zinkografie, 1943, 9,5 x 6,5 cm, značeno v desce PD Toyen

500. Josef Váchal  (1902-1980) Fantasie .................................. 400 Kč
dřevoryt, 9 x 9 cm

501. Josef Váchal  (1902-1980) E. A. Poe .............................. 1 600 Kč
dřevoryt, 15 x 8,5 cm, značeno v desce, pasparta

502. Josef Váchal  (1902-1980)
PF 1938 Dr. Otakar Müller .................................... 1 600 Kč

ručně kolorovaný dřevořez, 1937, 15 x 10 cm, 
sign. PD J. Váchal 37, rám

503. Jitka Válová  (1922) Kompozice ............................. 600 Kč
suchá jehla, 1996, 15 x 11   cm, signováno PD J.Válová 96

504. Jitka Válová  (1922) Kompozice ............................. 600 Kč
suchá jehla, 1996, 15 x 11   cm, signováno PD J.Válová 96

505. Květa Válová  (1922-1998) Postavy ................................... 900 Kč
dřevoryt, 1990, 12,7 x 20,2 cm, sign. PD K. Válová 90, rám, 
č. 30/100

506. Jitka Válová  (1922) Figurální kompozice ........... 1 200 Kč
lept, 2000, 17 x 13   cm, signováno PD J. Válová 2000

507. Jan C. Vondrouš  (1884-1970) Benátky, kanál č. 2 ............. 500 Kč
lept, 1926, 32 x 23 cm, sign. PD J. C.Vondrouš 1926, č. 9/80

508. Paul Wunderlich  (1927) Torzo .................................... 2 100 Kč
litografie, 14,3 x 11,5 cm, sign. PD Wunderlich, rám, č. 86/100

509. Ladislav Zívr  (1909-1980) Sedící akt ................................ 700 Kč
tužka, papír, 20,1 x 14,8 cm, sign. DU Zívr, sochařská studie

510. Ladislav Zívr  (1909-1980) Studie 2 ................................... 800 Kč
2x tužka, papír, 1953, 14,5 x 9; 14,5 x 10,3 cm, obě signovány

511. Ladislav Zívr  (1909-1980) Kompozice ........................... 2 900 Kč
akvarel, tuš, papír, 1983, 45 x 33 cm, sign. PD Zívr 1983

512. Jan Zrzavý  (1890-1977) Hlava Španěla ..................... 1 500 Kč
lept, 4,5 x 3,5 cm, rám

513. Jan Zrzavý  (1890-1977) Wolker a múza .................... 1 500 Kč
litografie, 14,8 x 10 cm

514. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Ex Libris Božena Heritesová ................................... 1 900 Kč

litografie, 8 x 5 cm, značeno na kameni JZ, rám

515. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Ex Libris Ing. Zdeněk Zrzavý ................................ 1 900 Kč

litografie, po roce 1940, 9 x 5,2 cm, rám, viz. Výstava ke stému 
výročí narození, NG Palác Kinských 4.12.1990 - 20.1.1991,  
č. kat. 27

516. Miroslava Zychová Kolo života ............................. 100 Kč
lept, průměr 16   cm, sign. PD Miroslava Zychová, Album 76

517. Václav Zykmund  (1914-1984)Kompozice ....................... 1 900 Kč
frotáž, 1980, 7 x 18   cm, signováno PD V.Zykmund 80, rám

518. Konvolut 3 kusů grafických listů ......................................... 500 Kč
Němec, Vik, Kovář - různé techniky, všechny signovány

519. Konvolut 5 ks ......................................................................... 600 Kč
různé techniky, všechny signovány, pasparta, Herčík, Janíček,

Lhoták, Stehlík, Toman, 

520. Tři grácie ................................................................................ 600 Kč
litografie, 29,5 x 18,5 cm, rám

521. Les Précautions a Les petits Parains .................................. 1 200 Kč
2x tisk, 27 x 21,5 a 27,6 x 22 cm, poškozeno

522. Forum Romanum ............................................................... 1 500 Kč
kolorovaná mědirytina, 18. stol., 23 x 28 cm, rám

4. Bibliofilie, knihy s původní grafikou,
grafické soubory, knihy

523. Max von Boehn 
Goethe: Faust und die Kunft ................................... 1 900 Kč

Vydal Carl Albet Kindle, Berlin, 1939

524. Cyril Bouda  (1901-1984) Pamětní tisk k poctě 
osmdesátin nár. umělců J. Seifera a C. Boudy .......... 900 Kč

barevná suchá jehla, 18,7 x 10,7 cm, sign. PD C. Bouda, 
s podpisem Jaroslava Seiferta

525. Cyril Bouda  (1901-1984) František Dvořák - Soupis 
grafického díla z let 1948 - 1960 ............................. 1 500 Kč

2x litografie, 4x dřevoryt, kresba s věnováním panu Josefu 
Záhorovi, Cyril Bouda 16. IX. 1968, příloha sborníku 
grafického umění Hollar, ročník XXXI, č. III

526. Bohumil Eliáš Sklo, obrazy, kresby .............. 250 Kč

527. Josef Istler  (1919-2000) Soubor 8 grafických listů .... 2 400 Kč
8x lept, 1996, 12,5 x 8,7 cm, všechny signovány, Vydala sekce 
Spolku sběratelů a přátel exlibris Pardubice 1996 
v nákladu 160 výtisků, tento má č. 6

528. Ota Janeček  (1919-1996) František Halas: Dětem .... 25 000 Kč
tužka, akvarel, papír, 1953, první koncept knihy 
z r. 1953 Halas Dětem

529. Jozef Jankovič  (1937) Korejský cyklus .................. 2 300 Kč
7x litografie, 1988, všechny signovány, vydala Galerie Na bidýlku, 
Brno, 1988, č. 56/90

530. Ludmila Jiřincová  (1912-1994)
Kamil Bednář: Píseň lásky ........................................ 900 Kč

ilustrace Ludmily Jiřincové, vydal Orbis v Praze 1944

531. Ludmila  Jiřincová  (1912-1994) Pavel Režný: 
Villon očima Ludmily Jiřincové ............................. 1 500 Kč

1x linořez, 1x litografie, signováno

532. Herbert Kisza  (1943)
Daidalos Ikaros + Daedalus Icarus ........................... 700 Kč

7x lept, akvatinta, všechny signovány, Vyšlo nákladem autora, 
edice Mythus, 1987, náklad 100 čísl. kusů plus 20 autorských 
číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, V titulu podpis 
autora, č. 51/100

533. Vladimír Komárek  (1928-2002)
Dvanáct příběhů z Nového zákona .......................... 1 900 Kč

12x suchá jehla, všechny signovány, vydal Vladimír Beneš, 
nakladatelstvní Bonaventura Praha, bibliofilská edice Eva  
v nákladu 100 výtisků, tento má č. 31/100 

534. František Kupka  (1871-1957) A. L. Jiroutovým ................ 700 Kč
vydala UB, Praha, 1965, upravil a vytiskl Alois Chvála

535. František Kupka  (1871-1957) L´argent .......................... 3 400 Kč
barev. litografie, mírně poškozeno

536. František Kupka  (1871-1957) La Paix ............................. 3 400 Kč
barev. litografie

537. Aleš Lamr  (1943)
Mythus : Kéýx Alkyoné + Ceyx Alcyone .................. 500 Kč

8 barevných litografií, 1983, všechny signovány, Vyšlo nákladem 
autora, edice Mythus, 1984, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX., V titulu podpis autora, 
č. VIII/XX

538. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Jan Neruda: Pařížské obrázky ................................ 2 500 Kč

3x lept, 1 signován, vydal Československý spisovatel v Praze 1968 
nákladem 700 výtisků

539. Kamil Lhoták  (1912-1990)
Karel Sýs - Ze života balónu .................................... 2 500 Kč

serigrafie, 1982, 15,5 x 11 cm, sign. LD K. Lhoták 82, pamětní tisk 
vydaný Spolkem českých bibliofilů k besedě s K. Lhotákem,
vzadu báseň s podpisem K. Sýse

540. Antonín Procházka  (1882-1945)
F. Hals a J. Mahen - Antonínu Procházkovi ............ 900 Kč

suchá jehla, 13 x 9 cm
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541. Michael Rittstein  (1949) Doma je doma ..................... 2 100 Kč
8x litografie, 1977, všechny sign. PD M. Rittstein 77, vyšlo 
nákladem autora, výtisk č. 33, Edice Folio, všechny č. 33/100

542. Josef Řeřicha 
Dřevěné kostelíky v Karpatech .................................. 300 Kč

6x dřevoryt, 1931, vydala Československá jednota, Praha 1931

543. Zdeněk Řezníček 
Ilustrace ke sbírce Z. Řezníčka .................................. 900 Kč

olej na papíře, 59 x 38   cm, signováno PD Z. Řezníček 80, knížka 
s ilustrací uvnitř přiložena

544. Zdeněk Sklenář  (1910-1986)
PO TÜ I: Drak z černé tůně .................................... 2 000 Kč

5 x litografie, Vydalo Nakladatelství Československé akademie 
věd, Praha, 1958, v nákladu 1000 výtisků. Tento má číslo 763.

545. Pravoslav Sovák Romantické krajiny .......... 12 000 Kč
9 x lept, všechny signovány, Vyšlo v roce 1972 v nákladu 
150 číslovaných výtisků, tento má č. 17, všechny č. 17/150

546. Jiří Šalamoun  (1935) Théseus Theseus .................... 700 Kč
28 comicsových obrázků v technice barevné litografie, vyšlo 
nákladem autora, edice Mythus, 1989, náklad 100 čísl. kusů plus 
20 autorských číslovaných I - XX/XX. Tento má č. 51/100, 
v titulu podpis autora, č. 51/100   ( č. 53/200 Kč )

547. Jaroslav Škarohlíd Ch. Baudelaire: Květy zla ..... 300 Kč
4 x suchá jehla, všechny signovány, Vydal SSM PS Brno 
u příležitosti 55. narozenin J. Škarohlída v nákladu dvakrát 
35 číslovaných neprodejných výtisků. Tento má číslo IV. 

548. Jindřich Štyrský  (1899-1942)
Konstantin Biebl: Plancius ......................................... 500 Kč

úprava a ilustrace Jindřich Štyrský, vydalo nakladatelství Sfinx 
Bohumila Jandy v Praze 1931 na holandském papíře, výtisk č. 41

549. Maxmilian Švabinský  (1873-1962) Malíř Max Švabinský - 
Dvacetpět obrazů s poznámkami o době a díle ........ 250 Kč

24 reprodukcí obrazů + 1 orig. litografie, 1945, vydal ELK 
Praha 1945 jako neprodejnou publikaci

550. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
Čtyři litografie z léta 1933 ...................................... 12 000 Kč

soubor grafických listů, všechny signovány, vydalo sdružení 
českých umělců grafiků Hollar Praha 1943 v počtu 90. čísl. celků, 
tento má číslo 69

551. Maxmilian Švabinský  (1873-1962)
V pralese (šest improvisací) .................................. 19 000 Kč

soubor 9 - ti leptů, 1917, 8,3 x 5,5 cm, všechny signovány, vydal 
Jan Štenc v Praze 1917, č. 35/50

552. František Tichý  (1896-1961) M. J. Lermontov: 
U hraběnky V. byl hudební večírek .........................  100 Kč

ilustrace a obálka Fr. Tichý, “Vydáno roku 1941 jako druhý svazek 
Sbírky krásných tisků  ”Hyllos”  J. R. Vilímek v Praze. Vydáno 200 
číslovaných výtisků na ručním papíře Pannekoek a 300 výtisků na 
papíře ofsetovém. Tento má číslo 159.”, nerozřezáno, 
obálka poškozena

553. František Tichý  (1896-1961) Eros .................................. 1 500 Kč
suchá jehla,pozdější otisk z původní desky, 24 x 18 cm, vytištěno 
u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo, č. 5/25

554. František Tichý  (1896-1961) Otec a syn I., 2. stav ........ 1 900 Kč
suchá jehla,pozdější otisk z původní desky, 19,5 x 14,6 cm, 
vytištěno u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo, č. 6/25

555. František Tichý  (1896-1961) Hlava clowna III. ............ 2 500 Kč
suchá jehla,pozdější otisk z původní desky, 7,7 x 5,4 cm, vytištěno 
u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo, č. 6/25

556. František Tichý  (1896-1961) Hrazdaři I. ....................... 2 500 Kč
suchá jehla,pozdější otisk z původní desky, 27,5 x 20 cm, 
vytištěno u příležitosti vydání knihy Fr. Tichý: Grafické dílo, 
č. 5/25

557. František Tichý  (1896-1961)
Karel Hlaváček: Mstivá kantiléna .......................... 4 000 Kč

10x suchá jehla, vydal Československý spisovatel v Praze 1966 
v nákladu 450 výtisků

558. Toyen  (1902-1980)
Radovan Ivsic: Střelnice ........................................ 29 000 Kč

soubor 12-ti kreseb 1939 - 1940 a 2x orig. suchá jehla z r. 1973, 
signováno, vydal: Éditions Maintenant, Paříž, 1973, č. 61/75

559. Jan Zrzavý  (1890-1977)
Jan Zrzavý - Obrazy a kresby 1963 - 1965 ........... 18 000 Kč

3x barevná litografie, katalog výstavy Jana Zrzavého v Kabinetu 
architektury - Galerie Purkyně 13. 5. - 13. 6. 1965

560. Codex Vyšehradensis 1085 .................................................4 900 Kč
1. úplné faksimilované vydání s komentářem ve zvláštním svazku, 
reprodukováno z originálu uloženého ve sbírkách Státní knihovny 
ČR, 222 stran, tištěno pěti- až šestibarevným knihtiskem, vázáno 
v brokátu. Komentář napsal dr. Jiří Mašín, 68 stran, vydal 
Pragopress, Praha 1970

5. Dopisy, podpisy
561. Jiří Anderle  (1936)

Plakát s podpisem - Pocta Formanovi ...................... 600 Kč
ofset, 85 x 60 cm, sign. DU Anderle, na okrajích mírně poškozeno

562. Gustav Frištenský 
Pozdrav z Písku, 4.10.1943 ........................................ 150 Kč

563. Juliette Gréco 
Program z recitálu s podpisem .................................. 100 Kč

564. Jiří Kolář  (1914-2002)
Plakát s podpisem - Poštovní muzeum ....................... 700 Kč

ofset, 1994, 60,3 x 40 cm, sign. PD J. Kolář 94

565. Jiří Kolář  (1914-2002)
Plakát s podpisem - Roland Garros 1986 ................. 900 Kč

ofset, 1994, 75 x 57 cm, sign. PD J. Kolář 94

566. Jaroslav Křička 
Dopisnice Janu Zrzavému 29. X. 1942 ..................... 100 Kč

567. Adina Mandlová 
Fotografie s věnováním a podpisem ......................... 300 Kč

1941

568. Endre  Nemes  (1909-1985)
Výběr z tvorby 1926 - 1981 ........................................ 500 Kč

sign. v titulu Endre Nemes 18/5 1982, katalog k výstavě, 
vydala Národní galerie v Praze, v edici Profily a přehledy 43  

569. Zdeněk Seydl  (1916-1978) Dopis z 27/9  1972 .................. 200 Kč

570. L. Slánská a Slánský 
Pohled Janu Zrzavému z r. 1946 ............................... 100 Kč

přání k novému roku 1947

571. Bedřich Smetana? Dopis: Milý Jeníku .............. 1 000 Kč

572. Bedřich Smetana? 
Dopis: Milý Příteli redaktore! ................................. 3 000 Kč

Přiložen rukopis knihy pro nápovědu k opeře Prodaná nevěsta

573. Bedřich Smetana? 
Dopis: Slavné intendanci ......................................... 2 000 Kč

dopis B. Smetany ředitelství Zemského divadla v Praze z 9. srpna 
1882 s žádostí o změnu repertoáru, přiložen lístek: 10% tantiema 
p. Smetanovy z ”Tajemství”

574. Jiří Suchý  (1931) Dopis Vl. Komárkovi ............ 100 Kč

575. Karel Svolinský  (1896-1986)
Pohled Janu Zrzavému 16. 9. 1975 ........................... 100 Kč

576. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pohlednice Vilému Kafkovi .. 100 Kč
1944

577. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pohlednice Vilému Kafkovi .. 100 Kč
1942

578. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pohlednice Vilému Kafkovi .. 100 Kč
1937

579. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pohlednice Vilému Kafkovi .. 100 Kč

580. Jan Zrzavý  (1890-1977) Pohlednice Vilému Kafkovi .. 100 Kč

581. Jan Zrzavý  (1890-1977) Přání k Velikonocům ............. 100 Kč
adresát : malíř Vilém Kafka

582. Jan Zrzavý  (1890-1977) Anděl  .................................. 1 200 Kč
tisk, 8 x 5,5 cm, sign. DU Jan Zrzavý, pasparta

583. SČUG Hollar - pozdrav Janu Zrzavému ............................ 300 Kč
1967, podpisy: K. Lhoták, J. John, C. Bouda, Z. Sklenář, A. Born, 
V. Silovský, R. Fremund atd.

•



Aukční vyhláška Klubu dražitelů Aukční síně Vltavín s. s r. o.
Průběh aukce se řídí právními předpisy ČR 

1. Aukční síň Vltavín  s. s r. o., Masarykovo nábřeží 36, 110 00 Praha 1, IČO : 2508 6600,  DIČ: 001 - 2508 6600 
provádí dražbu na žádost vlastníků dražených předmětů: 5.4.2003 v 11.00 hodin, místo:Spolek Hlahol
2. Dražební předměty jsou označeny a popsány včetně uvedení nejnižšího podání (vyvolávací cena) v dražebním katalogu,
který je přílohou a nedílnou součástí této dražební vyhlášky. Předměty budou draženy v pořadí uvedeném v katalogu. 

3. Společnost zajistí při dražbě vyvolání předmětu jeho pořadovým číslem. Po vyvolání předmětu mohou dražitelé činit
příhozy zvednutím zálohovaného dražebního čísla. Dražba předmětu se koná,  pokud dražitelé činí příhozy. Za příhozy se
přitom považuje :
a) 50,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena méně než  1.000 Kč, 
b) 100,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  1.000 Kč, ale méně než  10.000 Kč, 
c) 500,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  10.000 Kč, ale méně než  30.000 Kč, 
d) 1.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  30.000 Kč, ale méně než 100.000 Kč,   
e) 5.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň  100.000 Kč, ale méně než 500.000 Kč, 
f) 10.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena alespoň 500.000 Kč, ale méně než 1.000 000 
g) 50.000,- Kč, činí-li okamžitá aukční cena 1.000 000 Kč a více. 
O pořadí příhozů rozhoduje osoba pověřená konáním dražby.

4. Vydražitel je povinen vyřídit si své závazky v nebližší přestávce. Vydražiteli je účtována k vydražené ceně provize ve
výši 14 % + DPH. 

5. Dražitel může dražit kteroukoli věc i bez své osobní přítomnosti na dražbě - vyhotoví-li ověřenou písemnou plnou moc
na společnost Aukční síň Vltavín s. s r. o.  k zastoupení na dražbě - určí-li věci, které za něho má Aukční síň Vltavín s. s
r. o. dražit - určí-li limit, do kterého za něho Aukční síň Vltavín s. s r. o. přihazovat, a to pro každou věc zvlášť - dražit po
telefonu lze po písemné dohodě.

6. Vydražené předměty budou vydány ihned po zaplacení v místě konáni dražby nebo na základě  "potvrzení o zaplacení
ceny" v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, Praha 1, nejpozději do 7 dnů ode dne konání dražby, pokud není sjednáno jinak.

Aukční síň Vltavín s. r. o.



Následující aukce v roce 2003

26. 4. 2003 Aukční den společně s Antikvou Novou Kodl
Obrazy, kresby, plastiky

AUKČNĺ SĺŇ VLTAVĺN s. s r. o.

tel.: + 420/224 930 998, 604 215 296
fax: + 420/224 934 608

Ostrovní 6, Praha 1, 110 00
www.galerie-vltavin.cz

e-mail: info@galerie-vltavin.cz

- aukční prodej
- komisní prodej
- nákup za hotové
- poradenská činnost
- restaurování uměleckých děl

558 Toyen 

MOTTO:
“Zvířata jsou stejně jako člověk živými tvory, schopnými na různém stupni pociťovat
bolest a utrpení, a zasluhují si proto pozornost, péči a ochranu ze strany člověka.”

Zakoupením samolepky 
podpoříte 
pomoc zvířatům v nouzi
i osvětovou a výchovnou
činnost,
kterou Liga na ochranu
zvířat ČR uskutečňuje
ve prospěch opuštěných,
týraných a jinak trpících
zvířat.


